ThinkPad X60 Tablet

Kaytto ja vianmaaritys






ThinkPad X60 Tablet

Kaytto ja vianmaaritys



[ Huomautus
Ennen tdmén julkaisun ja siind kuvattujen tuotteiden kdyttoa lue seuraavat kohdat:

o [Safety and Warranty Guide (turvaohjeet ja takuutiedot)} joka on toimitettu yhdessé tdman julkaisun kanssa.

* Langattomiin laitteisiin liittyvad tietoa on kéiytt')naikaisessa -ohjetoiminnossa sekd kohdassa
[Liite D, “"Huomioon otettavaa”, sivulla 57}

o [Requlatory Notice (huomautus kiyttijille)| joka on toimitettu yhdessé taman julkaisun kanssa.

Ensimmiinen painos (lokakuu 2006)

© Copyright Lenovo 2006. Kaikki oikeudet piditetdan.



Sisalto

Lue tdma ensin .

Luku 1. Tietojen haku.
Téama opas ja muut julkaisut .

Tietojen haku ThmkVantage-pamlkkeen avulla

Luku 2. ThinkPad-tietokoneen hoito.
Térkeitd ohjeita
Oikeanlainen tyoymparlsto ]a
tyoskentelytavat .
Tietokoneen kaisittely
Tietokoneen siirto ja kuljetus .

Tallennusvélineiden ja asemien ka51ttely

Salasanojen asetus

Muistiotilan kdyttovihjeita. .
Muistiotilassa kdytettavan dlglkynan
kayttovihjeita . .
Kosketusniyton kayttov1h]e1ta

Muita tarkeitd vihjeita . .
Tietokoneen ulkokuoren puhd1stus
Tietokoneen ndppdimistén puhdistus .
Tietokoneen nédyton puhdistus
Kosketusndyton puhdistus .
Sormenjalkitunnistimen kunnossapito .

Luku 3. Hairididen poisto

Usein esitettyja kysymyksia .

Hairididen syiden selvitys
Kiintolevyn vianmaaritys
BIOS-apuohjelman avulla
Vianmaaritys jérjestelman huolto- 0s105ta
ajettavan PC-Doctor -ohjelman avulla

Vianmaaritys.
Virhesanomat . -
Hairiot, joilla ei ole Vlrhesanomaa
Salasanoihin liittyvat hairiét.
Néppaimiston hairiot .
Paikannuslaitteen hairiot.
Valmius- ja lepotilan hairiot.
Tietokoneen nédyton hairiot .
Akun héiriot . .
Kiintolevyaseman hdirio6 .
Sormenjalkien todennuksen ongelmat
Kéynnistykseen liittyvat hairiot
Muut hairiot . oL

© Copyright Lenovo 2006

w

= s e 0w

NN NN o0 g

.11
.11

.12
.12
.12
. 19
. 20
.21
.21
.22
.23
. 25
. 26
. 26
. 26
. 27

BIOS-asetusohjelman aloitus

Luku 4. Elvytysvaihtoehdot

Rescue and Recovery -ohjelman esittely .
Valmistusajankohdan mukaisen sisdllén
palautus

Tietojen elvytys .

Luku 5. Laitteiden paivitys ja vaihto .
Akun vaihto . ..
Kiintolevyaseman Valhto

Muistin asennus

Luku 6. Ohjeiden ja tukipalvelujen saanti
Tuki- ja huoltopalvelut

Web-tukisivustot .
Asiakastukikeskukseen smttammen .
Palvelut eri puolilla maailmaa .

Liite A. Takuutietoja .
Takuuaika. .
Takuuhuollon lajit . .
Maakohtaiset puhelinnumerot .

Liite B. Asiakkaan vaihdettavissa olevat
osat (CRU:t)

Liite C. Ominaisuudet ja tekniset tiedot .
Ominaisuudet
Tekniset tiedot .

Liite D. Huomioon otettavaa .

Huomioon otettavaa

Tietoja sshkomagneettisesta satellysta
FCC (Federal Communications
Commission) -lausuma .
Lausuma kanadalaisen laltehyvaksynnan
(Industry Canada) luokan B
mukaisuudesta .
Lausuma Euroopan unionin dlrektuvm
89/336/ETY mukaisuudesta

Euroopan unionin WEEE-merkinta

Huomautus tietokoneen kayttdjille

Yhdysvalloissa .

.27

. 29
. 29

. 29
. 30

. 31
.31
. 33
. 37

39

. 39
. 39
. 39
.41

. 43
. 43

. 44
. 46

. 51
. 53
. 53
. 54
. 57
. 57
. 58

. 58

. 59

. 59
. 60

. 60

iii



IBM Lotus -ohjelmistotarjous
Tavaramerkit. .

iV ThinkPad X60 Tablet Kaytts ja vianmaaritys

. 60
. 62

Hakemisto

. 65



Lue tama ensin

Ala pidé tietokonetta sylissési pitkdén tai ole
muuten kosketuksissa pitkddan mihinkdan
tietokoneen osaan, joka kuumenee, tietokoneen
kdyton tai akun latauksen aikana.

Kun verkkolaite on kytkettynd tietokoneeseen ja pistorasiaan, se
tuottaa 1ampoa. Ald koske milldan ruumiinosallasi
verkkolaitteeseen silloin, kun se on toiminnassa. Ali koskaan
kayta verkkolaitetta kehosi lammittamiseen. Pitkdaikainen
lammolle altistuminen saattaa aiheuttaa lievan palovamman.

Reititd verkkolaitteen, hiiren, ndppdimiston, tulostimen ja
muiden elektronisten laitteiden johdot sekd tiedonvailityspiuhat
siten, ettd koneesi tai muut esineet eivdt purista niitd. Huolehdi
myos siitd, ettd johtojen pdalla ei voi kdvelld, niihin ei voi
kompastua eikd niille voi tehdd mitdadn sellaista, mikd saattaisi
hairita tietokoneen toimintaa. Johtoihin kohdistettu
voimankdytto saattaa vahingoittaa niita.

© Copyright Lenovo 2006



Lue tdméa ensin

vi

Ennen kuin siirrat tietokonetta, katkaise siitid virta

tai aseta se valmiustilaan ndppdinyhdistelmalla

Fn+F4 tai aseta se lepotilaan ndppainyhdistelmalla
|| Fn+F12.

Ennen kuin siirrat tietokonetta, varmista, ettd virran
merkkivalo ei pala. Muutoin kiintolevyasema saattaa
vaurioitua ja tietoja voi kadota.

| Ala késittele tietokonetta, nayttoa tai erillisia laitteita
kovakouraisesti (dld pudota, kolhi, naarmuta,
vadnnd, tarisytd tai puserra niitd tai aseta niiden

SN pdadlle painavia esineitd).

Kéayta kuljetukseen laukkua, jonka pehmustus suojaa
tietokonetta vaurioilta. Ald kuljeta tietokonetta
tdyteen pakatussa laukussa.

tietokonetta kosteissa olosuhteissa sahkodiskuvaaran
valttamiseksi.

ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys




Luku 1. Tietojen haku

Tama opas ja muut julkaisut

Asennusohjeet
Ohjeet sisdltavét tietoja ThinkPad-tietokoneen kdyton aloituksesta ja
asennuksesta. Lisdksi ohjeissa on vinkkejd ensikertalaisille ja niissa
esitellddn Lenovon esiasentamat ohjelmistot.

Service and Troubleshooting Guide
Tamaé opas sisdltdd ThinkPad-tietokoneen hoito-ohjeita, perustietoja
vianmadadrityksestd, ohjelmistojen elvytyksestd, ohjeita ja huoltotietoja
sekd takuutiedot. Oppaan vianmaééritystiedot koskevat vain niitéd
héiri6itd, joiden yhteydessa ThinkPad-tietokoneeseen esiasennetun
laajan ohje- ja tietoportaalin (Productivity Center -ohjelma)) kaytto
saattaa olla mahdotonta.

Access Help
Laaja kaytonaikainen ohjeisto, jonka avulla saat vastauksia
tietokonettasi koskeviin kysymyksiin sekd ohjeita ongelmien
ratkaisuun ja esiasennettujen ohjelmien ja tydkalujen asetusten
madrittdmiseen. Voit aloittaa Access Help -ohjeiston kadyton
napsauttamalla Kdynnistd-painiketta ja valitsemalla vaihtoehdot
Kaikki ohjelmat , ThinkVantage ja Access Help.

Productivity Center -ohjelma
Tdméan ohjelman avulla erilaisten tyokaluohjelmien ja Lenovon
Web-sivustojen kayttd on helppoa, joten sinun ei tarvitse kanniskella
opaskirjoja. Voit aloittaa Productivity Center -ohjelma -ohjelman
painamalla ndppédimistdn sinistd ThinkVantage-painiketta. Lisdtietoja
ThinkVantage-painikkeen kidytosta on kohdassa i”Tietojen hakal
[ThinkVantage-painikkeen avulla” sivulla 2|

Safety and Warranty Guide (turvaohjeet ja takuutiedot)
Julkaisu siséltda yleiset turvaohjeet ja Lenovon takuuehdot (rajoitettu
takuu).

Regulatory Notice (huomautus kiyttijille)
Huomautus tdydentda tdta julkaisua. Tutustu siihen, ennen kuin
kaytat ThinkPad-tietokoneesi langattomia ominaisuuksia.
ThinkPad-tietokone on sen maan tai alueen radiotaajuus- ja
turvallisuusstandardien mukainen, jossa se on hyvéksytty
langattomien yhteyksien kayttdd varten. Kdyttdjan tulee asentaa
ThinkPad-tietokone ja kédyttda sitd paikallisten radiotaajuussdaddsten
mukaisesti.

© Copyright Lenovo 2006



Tietojen haku

Tietojen haku ThinkVantage-painikkeen avulla

ThinkVantage

Sinisen ThinkVantage-painikkeen avulla saat apua monissa_tietokoneen
kdyttotilanteissa ja myos hdirididen ilmetessa. Voit aloittaa [Productivity Center|
_

-ohjelman kéyton valitsemalla ThinkVantage-painikkeen. Ohjelman
avulla saat havainnollisia ja selkeitd ohjeita tietokoneen kdyton aloituksesta ja
tehokkaasta kaytosta.

ThinkVantage-painikkeen avulla voit myds keskeyttda tietokoneen
kdaynnistyksen ja aloittaa Rescue and Recovery -tyétila -tyotilan, joka ei ole
riippuvainen Windows-kayttojdrjestelmésta ja jota Windows-kéyttojarjestelma
ei havaitse.

2 ThinkPad X60 Tablet Kéytts ja vianmadritys



Luku 2. ThinkPad-tietokoneen hoito

Vaikka tietokoneesi toimii luotettavasti tavallisessa tyOympaéristossd,
tietokoneen kasittelyssd on kuitenkin syytd olla varovainen. Tadssd kohdassa
annettuja ohjeita noudattamalla voit kéyttdd tietokonettasi mahdollisimman
tehokkaasti ja turvallisesti.

Téarkeita ohjeita

Oikeanlainen tyéymparisto ja tyéskentelytavat

Ala pidd tietokonetta sylissdsi pitkddn tai ole muuten kosketuksissa pitkaan
mihink&én tietokoneen osaan, joka kuumenee, tietokoneen kiyton tai akun
latauksen aikana. Tietokone tuottaa normaalin kdyton aikana jonkin verran
lampoa. Laimmon médrd vaihtelee jarjestelman toimintatason ja akun
varaustason mukaan. Pitkdaikainen lammdlle altistuminen saattaa aiheuttaa
epamukavuutta tai lievdn palovamman.

Kun verkkolaite on kytkettyna tietokoneeseen ja pistorasiaan, se tuottaa
lampoa. Ald koske milldan ruumiinosallasi verkkolaitteeseen silloin, kun se
on toiminnassa. Ald koskaan kiytd verkkolaitetta kehosi lammittdmiseen.
Pitkdaikainen lammolle altistuminen saattaa aiheuttaa lievdn palovamman.

Reitita verkkolaitteen, hiiren, ndppdimiston, tulostimen ja muiden
elektronisten laitteiden johdot seké tiedonvilityspiuhat siten, ettd koneesi
tai muut esineet eivét purista niitd. Huolehdi my®os siitd, ettd johtojen paalla
ei voi kdvelld, niihin ei voi kompastua eika niille voi tehdd mitddn sellaista,
mikéd saattaisi héirita tietokoneen toimintaa. Johtoihin kohdistettu
voimankdyttd saattaa vahingoittaa niita.

Al sijoita nesteitd tietokoneen lihelle, jotta tietokone ei kastuisi. Ald

my0skdan kaytd tietokonetta kosteissa olosuhteissa sdahkoiskuvaaran
valttamiseksi.

Sdilyta pakkausmateriaalit lasten ulottumattomissa, jotta muovipussit eivat
aiheuttaisi tukehtumisvaaraa.

Al3 sijoita tietokonetta magneettien, toiminnassa olevien matkapuhelimien,
sahkolaitteiden tai kaiuttimien ldhelle. Turvallinen vahimmaisetdisyys on 13
senttimetria.

Al sdilyts tai kdytd tietokonetta alle 5 °Cn tai yli 35 °C:n lampétilassa.

Tietokoneen kasittely

© Copyright Lenovo 2006

Ala aseta mitdin esineitd (edes paperia) ndyton ja ndppdimiston véliin tai
nappdimiston alle.



ThinkPad-tietokoneen hoito

+ Al kisittele tietokonetta, ndyttda tai erillisid laitteita kovakouraisesti (414
pudota, kolhi, naarmuta, vaannd, tarisytd tai puserra niita tai aseta niiden
péélle painavia esineitd).

* Tietokoneen ndyton suositeltava avaus- ja kdyttokulma on noin 90 astetta.
Al4d avaa ndyttod yli 180 asteen kulmaan, jotta sarana ei vaurioituisi.

Tietokoneen siirto ja kuljetus

¢ Poista kaikki tallennusvilineet asemista, katkaise virta tietokoneeseen
liitetyista laitteista ja irrota kaikki tietokoneeseen liitetyt verkkojohdot ja
kaapelit ennen tietokoneen siirtoa.

* Varmista, ettd tietokone on valmius- tai lepotilassa tai virta katkaistuna
ennen siirtoa. Muutoin kiintolevyasema saattaa vaurioitua ja tietoja voi
kadota.

* Kun siirrdt avoimena olevaa tietokonetta, dld nosta sitd ndytostd vaan
pohjasta.

» Kéyta kuljetukseen laukkua, jonka pehmustus suojaa tietokonetta vaurioilta.
Ala kuljeta tietokonetta tdyteen pakatussa laukussa.
Tallennusvalineiden ja asemien késittely

* Varo tyontdmésta levykkeitd asemaan vinottain. Ald mydskadn kiinnitd
levykkeisiin helposti irtoavia tarroja tai useita tarroja paallekkain, jotta
asema ei tukkiutuisi.

* Jos tietokoneessa on optinen asema, dld koske CD- tai DVD-levyn pintaan
tai aseman levykelkan keskiosan linssiin.

« Al4 sulje aseman levykelkkaa, ennen kuin CD- tai DVD-levy on
napsahtanut paikalleen levykelkkaan.

* Kun asennat kiintolevyasemaa, levykeasemaa tai optista asemaa, paina sitd
vain laitteen ohjeissa ndytetyista kohdista.
Salasanojen asetus

+ Ald unohda salasanoja. Jos unohdat padkayttdjan salasanan tai
kiintolevysalasanan, Lenovo ei voi poistaa salasanaa, ja emolevy tai
kiintolevyasema on ehka vaihdettava.

Muistiotilan kdyttévihjeita

* Kun suljet tietokoneen ndyton, varmista, ettd ndytté on suorassa ja se on
joko ndppdimistdd kohti tai siten, ettd ndyton takaosa on ndppaimistoa
kohti.

+ Al4 nosta tai pitele tietokonetta pitden kiinni vain ndytosta.
+ Al4 altista ndyttod iskuille, tirinélle tai kolhuille.

+ Al4 sijoita mitdédn esteitd, kuten paksuja mattoja tai pehmeitd tyynyja,
tuuletusaukkojen eteen, jotta ilmavirran vapaa kulku ei estyisi.

* Jos ndyttd on pystyasennossa, tue ndyttod toisella kdadelld, kun kaytat
digikynaa.

4 ThinkPad X60 Tablet Kéytto ja vianmaaritys



ThinkPad-tietokoneen hoito

Jos pidat tietokoneesta kiinni yhdelld kadelld kayttdessdsi sitd muistiotilassa,
ala altista sita tarinalle, iskuille tai kiertoliikkeille.

Ald kiyta tietokonetta ulkona. Ald anna sen joutua sateeseen.

Jos laitat tietokoneen kuljetuslaukkuun, siirrd se normaaliin (kannettava)
tilaan ja sulje naytto.

Muistiotilassa kaytettdvan digikynan kayttévihjeita

Kéytd ainoastaan ThinkPad X60 Tablet -tietokoneen mukana toimitettua tai
sen lisélaitteena hankittua digikyndd. Vain tdima kynd on suunniteltu
kaytettdvaksi yhdessd ThinkPad X60 Tablet -tietokoneen kanssa. Muu kyna
voi juuttua kiinni kynételineeseen tai aiheuttaa muita ongelmia.

Digikyni ei ole vedenkestiva. Ald kastele kynaa.

Kosketusnaytén kayttévihjeita

Kosketusndyttd on lasia, joka on paillystetty muovikalvolla.
Kosketusndyttdd voi kdyttad sormella tai tietokoneen mukana toimitetulla
digikynilla. Kédytd vain kyseessd olevan tietokonemallin kanssa
kédytettiviksi tarkoitettua digikynad. Ald kdyta mitdan metalliesinetta.
Muutoin kosketusnédytto saattaa vaurioitua tai toimia vaarin.

Jos laitat tietokoneen kuljetuslaukkuun, siirrd se normaaliin (kannettava)
tilaan ja sulje ndytto. Ald kuljeta tietokonetta, kun se on muistiotilassa.

Jos kéytdt samanaikaisesti sormea ja digikynad, kosketusndytto hyvaksyy
vain digikynélld annetun syG&tteen.

Jos annat syo6tteitd sormin, koske vain yhteen kohtaan kosketusndyttod. Jos
kosketat useampaa kohtaa samanaikaisesti, jarjestelma ei pysty
kasittelemdan syotettd oikein.

Ajan mittaan kosketusndytoissd saattaa ilmetd poikkeama sormella
kosketun kohdan ja jérjestelmén tulkitseman kosketuskohdan valilld. Tamé&n
valttamiseksi kosketusndyttd kannattaa sddnnollisesti kalibroida ndytén
apuohjelman avulla.

Muita tarkeita vihjeita

On mahdollista, ettd tietokoneen modeemia voi kdyttdd vain analogisessa
tai yleisessd kytkentiisessd puhelinverkossa. Al kytke tietokoneen
modeemia tilaajavaihteeseen tai muuhun digitaaliseen puhelinvaihteeseen,
jotta modeemi ei vahingoittuisi. Asuinrakennusten puhelinlinjat ovat
useimmiten analogisia ja hotellien tai toimistojen puhelinlinjat digitaalisia.
Jos et ole varma kéytdsséd olevan puhelinlinjan tyypistd, ota yhteys
paikalliseen puhelinyhtioon.

Tietokoneessasi saattaa olla sekd Ethernet-vastake ettd modeemivastake.
Varmista, ettd kytket tietoliikennekaapelin asianmukaiseen vastakkeeseen,
jotta vastake ei vahingoitu.

Rekisterdi hankkimasi ThinkPad-tuotteet (lisdtietoja on Web-osoitteessa
[http:/ /www.lenovo.com /register). Niin viranomaiset voivat auttaa

Luku 2. ThinkPad-tietokoneen hoito 5


http://www.lenovo.com/register

ThinkPad-tietokoneen hoito

paremmin tietokoneen palautuksessa, jos se katoaa tai varastetaan. Lisaksi
saat rekisteroinnin jdlkeen halutessasi ilmoituksia uusista teknisista tiedoista
ja paivityksista.

Tietokoneen purku ja korjaus on jdtettdva valtuutetun ThinkPad-
huoltohenkiloston tehtavaksi.

Ala pakota kantta kiinni tai auki tekemélld muutoksia salpoihin tai
teippaamalla niita.

Ala kdanna tietokonetta yldsalaisin, kun verkkolaite on kytkettyna
tietokoneeseen, jottei verkkolaitteen pistoke vaurioituisi.

Katkaise tietokoneesta virta vaihtaessasi laitteita laitepaikkaan tai varmista,
ettd laite voidaan vaihtaa virran ollessa kytkettynd tai tietokoneen ollessa
kaytossa.

Aseta muoviset suojukset takaisin paikoilleen aina aseman vaihdon
yhteydessa.

Sailyté erilliset ja irrotettavat kiintolevy- ja levykeasemat seké optiset
asemat asianmukaisissa sdilytyskoteloissaan, kun asemat eivét ole kédytossa.

Ennen kuin aloitat seuraavien laitteiden asennuksen, kosketa metallipoytaa

tai maadoitettua metalliesinettd. N&in voit poistaa staattisen sdéhkon

kehostasi. Staattinen sahkdpurkaus voi vahingoittaa laitetta.

- PC-kortti

— Smart Card -toimikortti

— muistikortti, esimerkiksi xD-Picture-kortti, SD-kortti, muistitikku tai
MultiMediaCard -kortti

— muistimoduuli

Kun siirrét tietoja muistikorttiin tai muistikortista (esimerkiksi

SD-muistikortti), 4l aseta tietokonetta valmius- tai lepotilaan, ennen kuin
tiedonsiirto on paattynyt. Muussa tapauksessa tiedot saattavat vahingoittua.

Tietokoneen ulkokuoren puhdistus
Puhdista tietokone sddnnéllisin véliajoin seuraavasti:

1.

W

© N o>

Sekoita veteen mietoa talouspuhdistusainetta, joka ei sisdlld hankausaineita
tai voimakkaita kemikaaleja, happoja tai eméksid. Sekoita yksi osa
pesuainetta viiteen osaan vetta.

Imeytd laimennettu pesuaine pesusieneen.
Purista yliméddrdinen neste pesusienesta.

Pyyhi tietokoneen ulkokuori pesusienelld pyorivin liikkein ja varmista,
ettei pesusienestd valu ylimadardista nestettd.

Poista pesuaine pyyhkimalla.
Huuhdo pesusieni puhtaalla juoksevalla vedella.
Pyyhi tietokoneen ulkokuori puhtaalla pesusienelld.

Pyyhi ulkokuori uudelleen kuivalla, pehmealld ja nukkaamattomalla
kangaspyyhkeella.

6 ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys



9.

ThinkPad-tietokoneen hoito

Odota, ettd pinta on tdysin kuiva ja poista kaikki kankaasta irronneet
kuidut.

Tietokoneen nappaimistén puhdistus

1.
2.

Imeyté isopropyylialkoholia pehmedan, polyttomaan kankaaseen.

Pyyhi ndppédimiston pinta kankaalla. Pyyhi ndppdimet yksi kerrallaan. Jos
pyyhit useita ndppédimid kerralla, kangas saattaa tarttua viereiseen
ndppdimeen ja vahingoittaa sitd. Varmista, ettei ndppdinten viliin tipu
nestettd.

Anna ndppdimiston kuivua.

Voit poistaa muruset ja polyn ndppdimien alta esimerkiksi kameran linssin
puhdistuspuhaltimella tai puhaltamalla viileda ilmaa hiustenkuivaajalla.

Huomautus: Ald suihkuta puhdistusainetta suoraan kuvaruudulle tai
ndppaimistoon.

Tietokoneen naytén puhdistus

1.

Pyyhi naytto varovasti kuivalla, pehmeilld, nukkaamattomalla
kangaspyyhkeelld. Jos ndytossd nikyy naarmunkaltainen jalki, kyseessa
saattaa olla jdlki, jonka ndppédimistd tai TrackPoint-ohjainsauva on jdttanyt
tietokoneen kanteen ulkopuolelta kohdistuneen paineen seurauksena.

Poista jalki pyyhkimalld nayttod varovasti pehmeélld, kuivalla liinalla.

Jos jdlki ei poistu, kostuta pehmed, nukkaamaton kangaspyyhe vedelld tai
liuoksella, jossa on yksi osa isopropyylialkoholia ja yksi osa tislattua vetta.

Purista kangas mahdollisimman kuivaksi.
Pyyhi naytto uudelleen niin, ettei tietokoneen péélle valu nestetta.
Kuivaa nédyttd ennen kannen sulkemista.

Kosketusnéaytén puhdistus

1.

2.
3.

4.

Poista sormenjdljet tai muut tahrat kuivalla, pehmeélld ja
nukkaamattomalla kankaalla. (My6s pumpulia voi kayttda.) Ald kayta
liuotinaineita.

Pyyhi varovasti poly ndytoltd kankaan toisella puolella.

Pyyhi sitten sormenjdljet ja muut tahrat kankaan puhtaalla puolella (tai
uudella kankaalla).

Pese kangaspala kdyton jdlkeen.

Sormenjélkitunnistimen kunnossapito

Seuraavat toimet saattavat vahingoittaa sormenjdlkitunnistinta tai aiheuttaa
sen virheellisen toiminnan:

* tunnistimen pinnan naarmuttaminen kovilla, terdvilld esineilla

* tunnistimen pinnan raapaiseminen kynnelld tai kovalla esineelld

* tunnistimen kéytto tai koskettelu likaisin sormin.

Luku 2. ThinkPad-tietokoneen hoito 7



ThinkPad-tietokoneen hoito

Puhdista tunnistimen pinta varovasti kuivalla, nukkaamattomalla
kangasliinalla, jos huomaat, etta

* tunnistimen pinta on likainen tai siind on tahroja
* tunnistimen pinta on maérka

* tunnistin ei usein rekisterdi sormenjélked tai tunnista sita.

8  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys



Luku 3. Hairididen poisto

Usein esitettyjd kysymyksia .
Hairididen syiden selvitys
Kiintolevyn vianmaaritys
BIOS-apuohjelman avulla
Vianmaaritys jarjestelméan huolto- 051osta
ajettavan PC-Doctor -ohjelman avulla
Vianmaaritys.
Virhesanomat . .
Hairiot, joilla ei ole Vlrhesanomaa
Salasanoihin liittyvéat hairiot.

. 10
.1

.11

.12
.12
.12
.19
. 20

Néppdimiston hairiot .

Paikannuslaitteen hairiot .

Valmius- ja lepotilan hairict.

Tietokoneen ndyton hairiot .

Akun hairiot . .

Kiintolevyaseman hairio .

Sormenjalkien todennuksen ongelmat

Kéynnistykseen liittyvat hairiot

Muut hairiot . .
BIOS-asetusohjelman a101tus

.21
.21
.22
.23
.25
. 26
. 26
. 26
.27
.27

Huomautus: Katso tietoja -ohjeistosta, jos tietokone ja -ohjeisto on kiytettdvissa.

Tama kappale sisdltdd ohjeita, joihin voit tukeutua, mikali Access Help -ohjetoiminto ei ole

kaytettavissa.

© Copyright Lenovo 2006



Haéirididen poisto

Usein esitettyjé kysymyksia

Téssd jaksossa on usein esitettyja kysymyksid ja siind kerrotaan, mistd saa
lisdtietoja ongelmatapauksissa. Lisdtietoja ThinkPad-tietokoneen mukana
toimitetuista julkaisuista on kohdassa ['Tamé opas ja muut julkaisut” sivulla 1}

Mitd turvaohjeita minun tulisi noudattaa, kun kiytan ThinkPad-
tietokonetta?
Lisitietoja turvaohjeista on erillisessa |Safety and Warranty Guide|
(turvaohjeet ja takuutiedot)|-julkaisussa.

Kuinka voin ennaltaehkaistd ThinkPad-tietokoneen kayttohairioita?

Lisdtietoja on timdn oppaan kohdassa[’Lue tdmé ensin” sivulla v|ja
Luku 2, “ThinkPad-tietokoneen hoito”, sivulla 3| Lisdtietoja on myos
Access Hely| -ohjeiston seuraavissa ohjeaiheissa:

* Hairididen ennaltaehkéisy

* Néppédimiston kastuminen.

Mitka ovat ThinkPad-tietokoneeni tirkeimmat laiteominaisuudet?
Lisdtietoja on -ohjeiston kohdassa “ThinkPad -tietokoneen
esittely”.

Misti 16ydan tietoa koneeni yksityiskohtaisista ominaisuuksista?
Lisatietoja on kohdassa [http:/ /www.lenovo.com/think /support,

Misti 16ydan tietoa laitteiden paivityksista tai seuraavien osien vaihdosta:
kiintolevyasema, PCI Express Mini -kortti, modeemitytiarkortti, muisti,
ndppdimisté ja kimmentuki?
Lisatietoja asiakkaan vaihdettavissa olevista osista sekd osien
vaihdosta on timén oppaan kohdassa [Liite B, ”Asiakkaan|
[vaihdettavissa olevat osat (CRU:t)”, sivulla 51]

Tietokoneeni kiytossd on ilmennyt ongelmia.
Lisétietoja on -ohjeiston kohdassa “Ongelmatilanteet”.
Téssd oppaassa kuvataan ainoastaan niitd hairigitd, joiden yhteydessa
ohjeiston kdyttd saattaa olla mahdotonta.

Missd elvytys-CD-tietolevyt ovat?
Tietokoneen mukana ei toimiteta elvytys-CD-tietolevyéa tai Windowsin
asennustietolevyjd. Lenovon tarjoamia vaihtoehtoisia
elvytysmenetelmid on esitelty tdmin oppaan kohdassa
[’ Valmistusajankohdan mukaisen sisillon palautus” sivulla 29

10  ThinkPad X60 Tablet Kaytts ja vianmaéritys


http://www.lenovo.com/think/support

Héiriéiden poisto

Kuinka saan yhteyden asiakastukikeskukseen?
Lisitietoja on timin oppaan kohdassa [Luku 6, “Ohjeiden ja]
ftukipalvelujen saanti”, sivulla 39| Lihimmén asiakastukikeskuksen

puhelinnumeron 16ydat kohdasta ['Maakohtaiset puhelinnumerot”]
sivulla 46

Mistd 16ydan takuuta koskevia tietoja?
Lisitietoja turvaohjeista on erillisessa |Safety and Warranty Guide|
(turvaohjeet ja takuutiedot)|-julkaisussa. Tietoja Konetta koskevasta
takuusta, kuten takuuajasta ja takuuhuollosta, on kohdassa
["Takuutietoja”, sivulla 43

Haéirididen syiden selvitys
Jos tietokoneessa ilmenee hairio, voit testata koneen toimintaa PC-Doctor for
Windows -ohjelman avulla. Voit aloittaa ohjelman seuraavasti:
1. Napsauta Kiaynnisti-painiketta.

2. Valitse vaihtoehdot Kaikki ohjelmat (tai Ohjelmat, jos kyseessa on muu
Windows-kayttojarjestelmé kuin Windows XP) ja PC-Doctor for Windows.

3. Valitse PC-Doctor -vaihtoehto.

Lisétietoja PC-Doctor for Windows -ohjelmasta on ohjelman ohjetoiminnossa.

Huomautus
Testien ajo saattaa kestdd useita minuutteja. Varaa tarpeeksi aikaa testia
varten, koska sitd ei saa keskeyttdd ajon aikana.

Ennen kuin otat yhteyden asiakastukikeskukseen, tulosta testiloki, jotta tiedot
ovat valmiina tukihenkil6d varten.
Kiintolevyn vianméaaritys BIOS-apuohjelman avulla

Kiintolevyn vianmaarityksen voi tehdd kaynnistaimattd kayttojarjestelmdd. Voit
aloittaa kiintolevyn vianmaéarityksen BIOS-asetusohjelman avulla seuraavasti:

1. Jos tietokoneessa on levykeasema, varmista, ettei levykeasemassa ole
levykettd, ja katkaise tietokoneesta virta.

2. Kytke tietokoneeseen virta.

3. Paina Fl-ndppdintd, kun kuvaruudun vasemmassa alareunassa nakyy
sanoma “To interrupt normal startup, press the blue ThinkVantage IBM
button”.

4. Valitse HDD diagnostic program -vaihtoehto. Paina Enter-ndppainta.
5. Valitse Main hard disk drive- tai Ultrabay hard disk drive -vaihtoehto.

Luku 3. Hiirididen poisto 11



Haéirididen poisto

6. Aloita vianmaaritysohjelma painamalla Enter-ndppdinta.

Vianmaadritys jarjestelman huolto-osiosta ajettavan PC-Doctor -ohjelman

avulla

PC-Doctor -ohjelmaa voi kédyttdd my6s huolto-osiossa sijaitsevan Rescue and
Recovery -tydtilan kautta. Ndin vianméaaritystoimia voi toteuttaa
kaynnistamatta kayttojarjestelmad. Toimi seuraavasti:

1. Jos tietokoneessa on levykeasema, varmista, ettei levykeasemassa ole
levykettd, ja katkaise tietokoneesta virta.

2. Kytke tietokoneeseen virta.

3. Paina sinistda ThinkVantage-ndppdintd, kun kuvaruudun vasemmassa
alareunassa nidkyy sanoma "To interrupt normal startup, press the blue

ThinkVantage button”.

4. Valitse Laitehdirididen selvitys -vaihtoehto. Jarjestelmd kdynnistyy
uudelleen ja jérjestelma ajaa PC-Doctor -ohjelman.

Lisatietoja PC-Doctor -ohjelmasta on ohjelman ohjetoiminnossa, jonka voi

avata Fl-ndppdimella.

Vianmaaritys

os hdirion kuvausta ei 16ydy néista ohjeista, etsi hdiridon liittyvid ohjeita
-ohjeistosta. Seuraavassa jaksossa kuvataan ainoastaan niita

hairioitd, joiden yhteydessa ohjeiston kaytto saattaa olla mahdotonta.

Virhesanomat

Huomautuksia:

1. Taulukoissa kirjain x voi olla mikéd tahansa merkki.
2. Téssa viitataan PC-Doctor -ohjelman versioon PC-Doctor for Windows.

Sanoma

Selitys ja toimet

0176: System Security -
The System has been
tampered with
(Jarjestelman suojaus -
jarjestelmaan on kajottu)

Téama sanoma tulee ndkyviin, jos poistat turvapiirin ja
asennat sen uudelleen tai asennat uuden turvapiirin. Voit
selvittdd hairidtilanteen aloittamalla BIOS-asetusohjelman,
palauttamalla oletusasetukset kédyttoon F9-nappaimelld ja
tallentamalla muutokset F10-ndppaimella. Jos
héirictilanne jatkuu, huollata tietokone.

0182: Bad CRC2. Enter
BIOS Setup and load
Setup defaults.
(CRC2-virhe. Aloita
BIOS-asetusohjelma ja
lataa oletusasetukset.)

EEPROM-muistissa olevan CRC2-asetuksen
tarkistussumma on virheellinen. Aloita
BIOS-asetusohjelma painamalla F1-ndppdintd. Ota
kayttoon oletusasetukset painamalla ensin F9-ndppainta
ja sitten Enter-ndppdinta. Kaynnista jarjestelma uudelleen
painamalla ensin F10-ndppdintd ja sitten Enter-ndppdinta.

12 ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaéritys




Héiriéiden poisto

Sanoma

Selitys ja toimet

0185: Bad startup
sequence settings. Enter
BIOS Setup and load
Setup defaults.
(Aloitusjdrjestys- asetukset
ovat virheelliset. Aloita
BIOS-asetusohjelma ja
lataa oletusasetukset.)

EEPROM-muistissa olevan aloitusjdrjestysasetuksen
tarkistussumma on virheellinen. Aloita
BIOS-asetusohjelma painamalla F1-ndppéintd. Ota
kdyttoon oletusasetukset painamalla ensin F9-ndppdinta
ja sitten Enter-ndppdintd. Kaynnista jarjestelma uudelleen
painamalla ensin F10-ndppdinta ja sitten Enter-nappdinta.

0190: Critical low-battery
error (akun varaus on
liian vdhainen)

Tietokoneesta on katkennut virta, koska akussa on liian
vdhan virtaa. Liitd tietokoneeseen verkkolaite ja lataa
akku tai vaihda tietokoneeseen tdyteen ladattu akku.

0191: System Security -
Invalid remote change
requested (Jarjestelman
suojaus -
etaimuutospyynto ei
kelpaa).

Jarjestelman kokoonpanon muutos on epdonnistunut.
Vahvista tehty muutos ja yritd uudelleen. Voit selvittaa
héiridtilanteen siirtymaélla BIOS-asetusohjelmaan.

0199: System Security -
IBM Security password
retry count exceeded.
(Jarjestelman suojaus -
salasanan
uudelleenkirjoituksen
enimmadismadrd ylittynyt.)

Téama sanoma tulee ndkyviin, jos padkayttdjan salasana
kirjoitetaan vaarin yli 3 kertaa. Vahvista padkayttdjan
salasana ja yritd uudelleen. Voit selvittdd hairiotilanteen
siirtymaélla BIOS-asetusohjelmaan.

01C8: More than one
modem devices are found.
Remove one of them.
Press <Esc> to continue.
(Kaksi modeemia on
1oydetty. Poista
jompikumpi laitteista.
Jatka painamalla
<Esc>-nédppdinta.)

Poista joko mini-PCI-modeemikortti tai
modeemitytarkortti. Muussa tapauksessa ohita
virhesanoma painamalla Esc-ndppadinta. Jos hairiotilanne
jatkuu, huollata tietokone.

01C9: More than one
Ethernet devices are
found. Remove one of
them. Press <Esc> to
continue. (Useita
Ethernet-laitteita on
1oydetty. Poista jokin
laitteista. Jatka
valitsemalla
<Esc>>-ndppdin.)

ThinkPad-tietokoneessa on sisdinen Ethernet-laite, etka
voi lisaté toista vastaavaa Ethernet-laitetta. Jos tdma
sanoma tulee ndkyviin, poista asentamasi Ethernet-laite.
Muussa tapauksessa ohita virhesanoma painamalla
Esc-ndppéinta. Jos hairiotilanne jatkuu, huollata
tietokone.

13

Luku 3. Héirididen poisto



Haéirididen poisto

Sanoma

Selitys ja toimet

0200: Hard disk error
(kiintolevyaseman hairio)

Kiintolevyasema ei toimi. Varmista, ettd kiintolevyasema
on liitetty kunnolla tietokoneeseen. Aloita
BIOS-asetusohjelma ja tarkista Startup-valikossa, ettad
kiintolevyasemaa ei ole poistettu kaytosta.

021x: Keyboard error
(ndppdimistohairio)

Varmista, ettd ndppaimiston tai mahdollisen erillisen
ndppdimiston paalld ei ole mitdédn esineitd. Katkaise virta
tietokoneesta ja kaikista siihen kytketyista lisalaitteista.
Kytke virta uudelleen ensin tietokoneeseen ja sitten
lisélaitteisiin.

Jos sama virhekoodi tulee uudelleen nakyviin, toimi
seuraavasti:

Jos tietokoneeseen on liitetty erillinen nappaimisto, tee
seuraavat toimet:

* Katkaise tietokoneesta virta ja irrota erillinen
nappdimistd. Kytke sitten virta uudelleen. Varmista,
ettd tietokoneen oma nédppdimisto toimii oikein. Jos
ndin on, huollata erillinen nappédimisto.

* Varmista, ettd erillinen ndppaimisto on liitetty
asianmukaiseen vastakkeeseen.

Testaa tietokone PC-Doctor-ohjelman avulla.

* Jos tietokone pysahtyy testin aikana eiké jatka
toimintaansa, huollata tietokone.

0230: Shadow RAM error
(kayttomuistiin kopioidun
ROM-koodin virhe)

0231: System RAM error
(keskusmuistin héirio)
0232: Extended RAM error
(jatkomuistin hairio)

Testaa tietokoneen muistin toiminta PC-Doctor-
ohjelmalla. Jos olet lisinnyt muistimoduulin juuri ennen
virran kytkentad, asenna moduuli uudelleen. Testaa sitten
muistin toiminta PC-Doctor-ohjelmalla.

0250: System battery error
(tietokoneen pariston
héirio)

Varapariston varaus on purkautunut. Varaparistoa
kaytetaan jarjestelman kokoonpanotietojen, kuten
paivdmaaran ja kellonajan, sdilytykseen, kun
tietokoneesta on katkaistu virta. Vaihda paristo uuteen,
aloita BIOS-asetusohjelma ja varmista, ettd
kokoonpanoasetukset ovat oikeat. Jos hairiotilanne
jatkuu, huollata tietokone.

0251: System CMOS
checksum bad
(virheellinen jérjestelman
CMOS-muistin
tarkistussumma)

Sovellusohjelma on saattanut tallentaa jarjestelmén
CMOS-muistiin virheellisid asetuksia. Tietokone kayttaa
oletusasetuksia. Aloita BIOS-asetusohjelma ja maarita
asetukset uudelleen. Jos sama virhekoodi tulee uudelleen
nékyviin, huollata tietokone.

14  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaéritys




Héiriéiden poisto

Sanoma

Selitys ja toimet

0271: Date and time error
(pdivamaaréan ja kellonajan
virhe)

Paivamaaraa ja kellonaikaa ei ole madritetty. Maarita

paivamaara ja kellonaika BIOS-asetusohjelman avulla.

0280: Previous boot
incomplete (edellinen
kdynnistys on
epdonnistunut)

Tietokoneen edellinen kdynnistys ei ole onnistunut.

Katkaise tietokoneesta virta, kytke virta uudelleen ja
aloita BIOS-asetusohjelma. Tarkista kokoonpano ja
kdynnistd tietokone uudelleen joko valitsemalla
Restart-kohdasta vaihtoehto Exit Saving Changes tai
painamalla F10-ndppaintd. Jos sama virhekoodi tulee
uudelleen nakyviin, huollata tietokone.

1802: Unauthorized
network card is plugged
in - Power off and remove
the miniPCI network card
(laitteeseen on liitetty
sopimaton verkkokortti -
katkaise virta ja poista
mini-PCI-kortti)

Tietokone ei tue mini-PCI-verkkokorttia. Poista kortti.

1803: Unauthorized
daughter card is plugged
in - Power off and remove
the daughter card
(laitteeseen on liitetty
sopimaton tytarkortti -
katkaise virta ja poista
tytarkortti)

Tietokone ei tue tytarkorttia. Poista kortti.

Luku 3. Héirididen poisto

15



Haéirididen poisto

Sanoma

Selitys ja toimet

1810: Hard disk partition
layout error (kiintolevyn
osion rakennevirhe).

Kiintolevyn osion rakenteen tunnistuksessa tapahtunut
virhe on keskeyttanyt tietokoneen kdynnistyksen. Joko
Predesktop Area -apuohjelma on poistettu tai kiintolevy
sisdltda vioittuneita tietoja. Voit yrittdd kdynnistaa
tietokoneen uudelleen tekemalld jonkin seuraavista
toimista:

* Jos Predesktop Area -apuohjelma on poistettu, toimi

ndin:

1. Aloita BIOS-asetusohjelma painamalla
Fl-nappdinta.

2. Valitse vaihtoehdot Security -> Predesktop Area ->
Access Predesktop Area.

3. Aseta tdimdn kohdan arvoksi Disabled.

4. Tallenna muutokset ja lopeta ohjelma.

¢ Jos edelld kuvatut toimet eivat auta, toimi seuraavasti:
1. Paina Enter-ndppdinta.

2. Kaksoisnapsauta kohtaa RECOVER TO FACTORY

CONTENTS ja seuraa kuvaruutuun tulevia ohjeita.

Huomautus: Tama poistaa pysyvasti kaikki
kiintolevyyn tallennetut tiedot ja palauttaa Lenovon
esiasentamat ohjelmistot.

Aloita BIOS-asetusohjelma painamalla F1-ndppéinta tai
aloita Predesktop Area -apuohjelma painamalla
Enter-ndppdinta.

Jos tietokone ei edelleenkdan kaynnisty, ota yhteys
tukikeskukseen. Puhelinnumerot ovat kohdassa
|’Maakohtaiset puhelinnumerot” sivulla 46

2100: Initialization error
on HDDO (Main hard disk
drive), (kiintolevyaseman
alustusvirhe)

Kiintolevyasema ei toimi. Huollata kiintolevyasema.

2102: Initialization error
on HDD1 (Ultrabay hard
disk drive),

(Ultrabay-
kiintolevyaseman
alustusvirhe)

Kiintolevyasema ei toimi. Huollata kiintolevyasema.

2110: Read error on HDDO
(Main hard disk drive),
(kiintolevyaseman
lukuvirhe)

Kiintolevyasema ei toimi. Huollata kiintolevyasema.

16  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianméaéritys




Héiriéiden poisto

Sanoma

Selitys ja toimet

2112: Read error on HDD1
(Ultrabay hard disk drive),
(Ultrabay-
kiintolevyaseman
lukuvirhe)

Kiintolevyasema ei toimi. Huollata kiintolevyasema.

Kéynnistyssalasanan
kehote tulee kuvaruutuun.

Jarjestelmddn on asetettu kdynnistyssalasana tai
padkdyttdjan salasana. Tietokoneen kadyton aloitus
edellyttad, ettd kirjoitat oikean salasanan ja painat
Enter-ndppdinta. Jos kdynnistyssalasana ei kelpaa,
jarjestelmaan on ehka asetettu paakayttdjan salasana.
Kirjoita tdmad salasana ja paina Enter-ndppdintd. Jos sama
virhesanoma tulee uudelleen nakyviin, huollata tietokone.

Kiintolevysalasanan
kehote

Jarjestelmddn on asetettu kiintolevysalasana. Tietokoneen
kayton aloitus edellyttad, ettd kirjoitat oikean salasanan ja
painat Enter-ndppdinta.

Jos sama virhesanoma tulee uudelleen nakyviin, huollata
tietokone.

Hibernation error
(lepotilahairic)

Jarjestelman kokoonpano on muuttunut lepotilaan
siirtymisen jalkeen, minka vuoksi tietokone ei voi palata
normaaliin toimintaan.

¢ Palauta jarjestelman kokoonpano entiselleen (sellaiseksi
kuin se oli ennen lepotilaan siirtymista).

* Jos olet lisannyt tai poistanut muistia, luo
lepotilatiedosto uudelleen.

Operating system not
found (kayttojarjestelmaa
ei 16ydy)

Varmista seuraavat seikat:

* Kiintolevyasema on asennettu oikein.

* Kéynnistyslevyke on levykeasemassa.
(Kaynnistyslevyke sisdltda kdynnistystiedostot, joita
kéaytetdan tietokoneen kdynnistyksen yhteydessa.)

Jos sama virhesanoma tulee uudelleen nékyviin, aloita
BIOS-asetusohjelma ja tarkista, ettd aloitusjarjestys on
madritetty oikein.

EMM386 Not Installed -
Unable to Set Page Frame
Base Address
(EMM386-ohjelmaa ei ole
asennettu - sivukehyksen
perusosoitteen asetus ei
onnistu)

Muokkaa tiedoston C:\CONFIG.SYS rivi
device=C:\WINDOWS\EMM386.EXE RAM

muotoon
device=C:\WINDOWS\EMM386.EXE NOEMS

ja tallenna tiedosto.

17

Luku 3. Héirididen poisto



Haéirididen poisto

Sanoma Selitys ja toimet

CardBus Configuration Aloita BIOS-asetusohjelma. Ota kayttoon oletusasetukset
Error - Device Disabled painamalla ensin F9-ndppdinta ja sitten Enter-ndppdinta.
(CardBus-kortin

kokoonpanon Kéynnista jarjestelma uudelleen painamalla ensin
madritysvirhe - laite ei ole F10-ndppdinta ja sitten Enter-ndppainta.

kaytossa)

Authentification of system | Kiintolevyn Predesktop Area -apuohjelma on

services failed vahingoittunut. Jotta voit kdyttad Predesktop Area
(jarjestelmapalvelujen -apuohjelmaa, hanki elvytys-CD-tietolevy ja palauta
todennus on Predesktop Area -apuohjelma sen avulla.

epdonnistunut). Palaa
todennukseen painamalla
<Esc>-nédppdinta.

Jos ndkyviin tulee jokin seuraavista virhesanomista, huollata tietokone:

0175: Bad CRC1, stop POST task (CRC1-virhe, POST-tehtavén lopetus)

0177: Bad SVP data, stop POST task (Virhe SVP-tiedoissa, POST-tehtdvén lopetus)
Checksum of the supervisor password in the EEPROM is not correct. (Virhe
SVP-tiedoissa, POST-tehtdvan lopetus. EEPROM-muistissa olevan paakayttdjan
salasanan tarkistussumma on virheellinen.)

0187: EAIA data access error (EAIA-tietojen saantivirhe)

0188: Invalid RFID serialization information area (virheellinen RFID-
sarjanumerotietoalue)

0189: Invalid RFID configuration information area (virheellinen RFID-
kokoonpanotietoalue)

0192: System Security - IBM Embedded Security hardware tamper detected
(Jarjestelman suojaus - IBM-turvapiiri on vaihdettu)

0260: System timer error (jarjestelmaajastimen héirio)

0270: Real time clock error (sisdisen tosiaikakellon hairio)

02D0: System cache error (tietokoneen valimuistin hairio)

02F4: EISA CMOS not writable (EISA CMOS -muistiin ei voi tallentaa tietoja)

02F5: DMA test failed (DMA-kanavan héirio)

02F6: Software NMI failed (ohjelmallisen NMI-keskeytyksen hairic)

02F7: Fail-safe timer NMI failed (turva-ajastimen NMlI-keskeytyksen luonti on
epdonnistunut)

Fan error (tuulettimen hairio)

Thermal sensing error (lampétilan tunnistuksen virhe)

18  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianméadéritys



Héiriéiden poisto

Hairiét, joilla ei ole virhesanomaa

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Kun tietokone kdynnistetddn, kuvaruutu pysyy pimednd, eika
tietokone anna danimerkkid kdynnistyksen yhteydessa.
Huomautus: Jos et ole varma ddnimerkkien kuulumisesta, katkaise
tietokoneesta virta pitimalla virtapainiketta vahintdan 4 sekuntia
alaspainettuna, kytke virta uudelleen ja kuuntele, kuuluuko
aanimerkkid. Jos kdytdssd on erillinen nédytin, katso lisdtietoja
kohdasta | Tietokoneen ndytén hairiot” sivulla 23|

Jos tietokoneeseen on asetettu kdynnistyssalasana, saat
salasanakehotteen nikyviin painamalla jotakin nappédintd. Kirjoita
sitten oikea salasana ja paina Enter-ndppainta.

Jos kdynnistyssalasanan kehote ei tule ndkyviin, nestekidendyton
kirkkaus on voitu saatdd liian himmeéksi. Saada kirkkaus sopivaksi
painamalla Fn- ja Home-ndppéinta yhta aikaa.

Jos kuvaruutu pysyy yha tyhjand, tarkista seuraavat seikat:

* Akku on asennettu oikein.

* Tietokoneeseen on liitetty verkkolaite, ja verkkojohto on liitetty
toimivaan pistorasiaan.

* Tietokoneeseen on kytketty virta. (Kytke virta uudelleen
varmistaaksesi taman.)

Jos edelld mainitut seikat ovat kunnossa ja kuvaruutu pysyy
tyhjand, huollata tietokone.

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Kun kdynnistdn tietokoneen, kuvaruutu pysyy tyhjdna ja tietokone
antaa vahintaan kaksi aanimerkkia kdynnistyksen aikana.

Varmista, ettd muistikortti on asennettu oikein. Jos se on asennettu
oikein, mutta kuvaruutu on edelleen tyhjd ja tietokone antaa viisi
danimerkkia, huollata tietokone.

Jos tietokone antaa nelja neljan danimerkin sarjaa, turvapiirissa on
virhe. Huollata tietokone.

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Kun kdynnistan tietokoneen, kuvaruutuun tulee nakyviin vain
valkoinen osoitin.

Asenna kayttojarjestelmé uudelleen (lisdtietoja on kohdassa
["Elvytysvaihtoehdot”, sivulla 29) ja kytke tietokoneeseen virta. Jos
kuvaruudussa nidkyy edelleen vain kohdistin, huollata tietokone.

Luku 3. Hiirididen poisto 19



Haéirididen poisto

Tilanne: Kuvaruutu pimenee tietokoneen kaytén aikana (kun tietokoneessa
on virta kytkettyna).

Selitys ja toimet:
Kaytossa on ehkd ndytonsadstéja tai virransyoton hallintatoiminto.
Lopeta ndytonsdastdja koskettamalla TrackPoint-paikannuslaitetta tai
painamalla jotakin ndppdintd, tai palauta tietokone valmius- tai
lepotilasta normaaliin toimintaan painamalla virtakytkinta.

Salasanoihin liittyvét hairiét

Tilanne: Salasana on unohtunut.

Selitys ja toimet:
Jos olet rekisterdinyt tietokoneen Password Reset Service -palveluun
ja unohdat kdynnistyssalasanan tai kiintolevysalasanan, voit
palauttaa ne oletusarvoihin painamalla ThinkVantage-painiketta
salasanakehotteessa.

* Jos kdynnistyssalasanan uudelleenasetus ei onnistu, tietokone on
toimitettava Lenovon valtuuttamalle huoltoedustajalle tai
Lenovo-jilleenmyyijélle salasanan poistoa varten.

* Jos kiintolevysalasanan uudelleenasetus ei onnistu, Lenovon
valtuuttama huoltoedustaja ei voi poistaa salasanaa eika
kiintolevyssa olevia tietoja voi kdyttaa. Tietokone taytyy toimittaa
Lenovon valtuuttamalle huoltoedustajalle tai
Lenovo-jilleenmyyjille, ja kiintolevy taytyy vaihtaa. Sinulla tulee
olla mukana ostotodistus, ja osista ja palvelusta peritaan
lisamaksu.

Jos unohdat padkayttdjan salasanan, Lenovo ei voi poistaa
salasanaa. Tietokone tdytyy toimittaa Lenovon valtuuttamalle
huoltoedustajalle tai Lenovo-jalleenmyyjalle, ja kiintolevy taytyy
vaihtaa. Sinulla tulee olla mukana ostotodistus, ja osista ja
palvelusta peritaan lisamaksu.

20  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys



Héiriéiden poisto

Nappaimiston hairiot

Tilanne: Jokin ndppdimiston ndppdimista tai yksikdan niistd ei toimi.
Selitys ja toimet:
* Jos héirio ilmenee heti tietokoneen palattua valmiustilasta

normaaliin toimintaan, on kirjoitettava kdynnistyssalasana (jos se
on asetettu).

* Jos tietokoneeseen on liitetty erillinen numerondppdimisto tai
hiiri, toimi seuraavasti:
1. Katkaise tietokoneesta virta.
2. TIrrota erillinen numerondppdimisto tai hiiri.
3. Kytke tietokoneeseen virta ja yritd nappdimiston kayttoa
uudelleen.

Jos vika ei ole ndppédimistossa, kytke erillinen
numeronadppadimisto, erillinen nappadimisto tai hiiri huolellisesti
siten, ettd liittimet tulevat kunnolla paikalleen.

Jos néppdimiston nappdimet eivat vieldkdan toimi, huollata
tietokone.

Tilanne: Kuvaruutuun tulee numero kirjainndppdinta painettaessa.

Selitys ja toimet:
Numerolukkotoiminto on kéytossa. Poista toiminto kaytosta
pitdamalla vaihtondppéinta tai Fn-ndppainté alhaalla ja painamalla
NumLk- tai ScrLk-ndppdinta.

Tilanne: Jokin erillisen numerondppéaimiston nappaimista tai yksikaan niista
ei toimi.

Selitys ja toimet:
Tarkista, ettd erillinen numerondppaimisto on liitetty tietokoneeseen
oikein.

Paikannuslaitteen hairiot

Tilanne: Hiiren painikkeet eivit toimi.

Selitys ja toimet:
Tama hairio saattaa ilmetd, jos ThinkPad-tietokoneessa on vain
TrackPoint-paikannuslaite.

Vaihda hiiren laiteajuriksi PS/2-porttihiiren ajuri ja asenna sitten
PS/2 TrackPoint -ajuri uudelleen. Ajurit ovat kiintolevyn
hakemistossa C:\SWTOOLS\DRIVERS. Jos ajurit eivit ole
kiintolevyssa, nouda ne ThinkPadin Web-sivustosta. Saat sivuston
kiyttoosi aloittamalla [Productivity Center -ohjelmal-ohjelman
ThinkVantage-painikkeella.

Luku 3. Hiirididen poisto 21



Haéirididen poisto

Tilanne: Vieritys- tai suurennuslasitoiminto ei toimi.

Selitys ja toimet:
Tarkista hiiriajurin tila Laitehallinta-ikkunassa ja varmista, ettd PS/2
TrackPoint -ajuri on asennettuna.

Valmius- ja lepotilan hairiét

Tilanne: Tietokone siirtyy valmiustilaan heti automaattisten kdynnistystestien
(POST) jédlkeen (valmiustilan merkkivalo syttyy).

Selitys ja toimet:
Varmista seuraavat seikat:
* Akku on ladattu.
» Kéayttolampotila on hyvidksytyissd rajoissa. Lisdtietoja on
kohdassa |’ Tekniset tiedot” sivulla 54

Jos edelld mainitut seikat ovat kunnossa, huollata tietokone.

Tilanne: Kuvaruutuun tulee virheilmoitus critical Tow-battery error, ja
tietokoneesta katkeaa heti virta.

Selitys ja toimet:
Akun varaus on vahissa. Liita tietokoneeseen verkkolaite tai vaihda
tietokoneeseen tayteen ladattu akku.

Tilanne: Tietokone ei palaa normaaliin toimintaan valmiustilasta, tai
valmiustilan merkkivalo palaa eiké tietokone toimi.

Selitys ja toimet:

Tietokone siirtyy automaattisesti valmius- tai lepotilaan, kun akun

varaus on loppunut. Tarkista valmiustilan merkkivalo.

* Jos merkkivalo palaa, tietokone on valmiustilassa. Liitd
tietokoneeseen verkkolaite ja paina Fn-ndppainta.

* Jos valmiustilan merkkivalo ei pala, tietokone on lepotilassa tai
siitd on katkennut virta. Liitd tietokoneeseen verkkolaite ja
palauta tietokone normaaliin toimintaan painamalla virtakytkinta.

Jos jarjestelma ei kuitenkaan palaa normaaliin toimintaan
valmiustilasta, sen toiminta saattaa pysahtya ja virran katkaisu
tietokoneesta ei ehkd onnistu. Kaynnisté tietokone uudelleen.
Tallentamattomat tiedot katoavat. Palauta tietokone alkutilaan
painamalla virtakytkin alas ja pitdmalla sita alhaalla vahintdan 4
sekuntia. Jos tietokone ei kdynnisty tdiméan jalkeen uudelleen, irrota
verkkolaite ja akku.

22 ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys



Héiriéiden poisto

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Tietokoneen ndyttd pysyy pimednd, kun tietokone palautetaan
valmiustilasta normaaliin toimintatilaan.

Tarkista, onko erillinen néytin irrotettu tai onko siitd katkaistu virta
valmiustilan aikana. Jos erillinen ndytin on irrotettu tai siitd on
katkaistu virta, liitd se tietokoneeseen tai kytke siihen virta ennen
kuin palautat tietokoneen valmiustilasta. Jos ndyttd pysyy pimedna,
vaikka erillinen néytin on liitetty tietokoneeseen ja sithen on
kytketty virta, paina ndppainyhdistelmaa Fn+F7. Talloin naytto
alkaa toimia normaalisti.

Huomautus: Jos kaytit Fn- ja F7-ndppéinta esitysmallin
kdyttoonottoon, paina Fn- ja F7-ndppadinta vahintdan kolme kertaa
kolmen sekunnin aikana, jotta tietokoneen nadyttoon tulee kuva.

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Tietokone siirtyy valmiustilaan odottamatta.

Jos suoritin ylikuumenee, tietokone siirtyy automaattisesti
valmiustilaan jadhtyakseen. Tdéma suojaa suoritinta ja muita sisdisia
osia. Tarkista valmiustilan asetukset Virransyoton
hallinta-apuohjelman avulla.

Tietokoneen naytén hairiét

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Kuvaruutuun tulee vaarid merkkeja.

Varmista, ettd kayttojarjestelmad ja sovellus on asennettu oikein. Jos
ne on asennettu oikein ja niiden asetukset on maaritetty oikein,
huollata tietokone.

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Naytosta puuttuu pisteitd tai pisteet ovat vadran vérisid tai liian
kirkkaita.

Téama on TFT-tekniikan ominaisuus. Tietokoneen néyttd koostuu
ohutkalvotransistoreista (TFT). Téllaisessa nestekidendytdssa on aina
muutamia virheellisid transistoreita, eivdatkd muutamat puuttuvat tai
virheelliset pisteet merkitse nayton virhetta.

Luku 3. Hairididen poisto 23



Haéirididen poisto

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Kuvaruutu on pimeéana.

¢ Voit tuoda kuvan nikyviin painamalla Fn- ja F7-ndppéinta.
Huomautus: Jos kédytat Fn- ja F7-ndppéintd esitysmallin
kayttoonottoon, paina Fn- ja F7-ndppdinta vahintadn kolme kertaa
kolmen sekunnin aikana, jotta tietokoneen nayttoon tulee kuva.

¢ Saada kuvaruutu kirkkaammaksi Fn ja Home
-ndppéainyhdistelméan avulla, jos kédytat verkkolaitetta tai jos
kaytat akkua ja sen tilan merkkivalo palaa vihredna.

* Jos valmiustilan merkkivalo palaa (vihrea valo), palauta tietokone
valmiustilasta normaaliin toimintaan painamalla Fn-ndppéinta.

* Jos hairictilanne jatkuu, tee Selitys ja toimet jakson "Néayttd on
vadristynyt tai sitd ei kykene lukemaan” kohdassa kuvatut toimet.

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Tekstid ei voi lukea, tai ndyttokuva on vaaristynyt.

Varmista seuraavat seikat:

* ThinkPadin nayttoajuri on asennettu oikein.

* Nayton erotuskyky ja védrien maard on méaritetty oikein.
* Nayttolaitteen tyyppi on oikea.

Voit tarkistaa ndma asetukset seuraavasti:

1. Napsauta tyopoytdd hiiren kakkospainikkeella, valitse nakyviin
tulevasta kohovalikosta Ominaisuudet-vaihtoehto ja valitse
sitten Asetukset-vélilehti.

2. Tarkista, ettd nayton erotuskyky ja vérien maard on asetettu

oikein.

Napsauta Lisdasetukset-painiketta.

Napsauta Sovitin-valilehtea.

5. Varmista, ettd sovitintietojen ikkunassa nikyy oikea laiteajurin
nimi.

Huomautus: Laiteajurin nimi méaraytyy tietokoneeseen
asennetun naytoénohjainpiirin mukaan.

6. Napsauta Ominaisuudet-painiketta. Tarkista Laitteen tila
-ruudussa, ettd laite toimii oikein. Jos laite ei toimi oikein,
napsauta Vianmaaritys-painiketta.

7. Napsauta Nayttolaite-vélilehtea.

Varmista, ettd tiedot ovat oikein.

Napsauta Ominaisuudet-painiketta. Tarkista Laitteen tila

-ruudussa, ettd laite toimii oikein. Jos laite ei toimi oikein,

napsauta Vianmaaritys-painiketta.

»ow

© ©

24 ThinkPad X60 Tablet Kaytt ja vianméaaritys




Héiriéiden poisto

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Kuvaruutuun tulee sanoma “Unable to create overlay window”
yritettdessd aloittaa DVD-toisto.

-tai-

Video- tai DVD-toiston tai pelisovellusten toiston laatu on huono tai
toisto ei onnistu.

Tee jompikumpi seuraavista toimista:

* Jos kdytossd on 32-bittiset varit, ota kayttoon 16-bittiset varit.

* Jos kdytossd oleva ndyttokuvan erotuskyky on 1 280 x 1 024
kuva-alkiota tai suurempi, pienenna erotuskykya ja varimaaraa.

Akun hairiot

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Akku ei lataudu tayteen varaukseen normaalissa latausajassa, kun
tietokone ei ole kaytossa.

Lisatietoja on -ohjetoiminnon Ongelmanratkaisu-osiossa.
Katso kohta Vianmaaritys - Akku ja virta.

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Tietokoneesta katkeaa virta, ennen kuin akun tilan merkkivalo
ndyttdd akun olevan tyhja.

-tai-

Tietokonetta voi kdyttdd, vaikka akun tilan merkkivalo nayttdaa akun
olevan tyhja.

Pura akun varaus ja lataa akku uudelleen.

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Tayteen ladatun akun kayttoaika on lyhyt.

Lisétietoja on -ohjetoiminnon Ongelmanratkaisu-osiossa.
Katso kohta Vianmaéaritys - Akku ja virta.

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Tietokone ei toimi ladattua akkua kaytettdessa.

Akun ylijannitesuojaus on voinut aktivoitua. Katkaise tietokoneesta
virta yhden minuutin ajaksi, jotta ylijannitesuojaus poistuu kaytosta.
Kytke virta sitten uudelleen.

Tilanne:

Selitys ja toimet:

Akun lataus ei onnistu.

Lisatietoja on -ohjetoiminnon Ongelmanratkaisu-osiossa.
Katso kohta Vianmaaéritys - Akku ja virta.

Luku 3. Héirididen poisto 25



Haéirididen poisto

Kiintolevyaseman héiri6é

Tilanne: Kiintolevyasema ei toimi.

Selitys ja toimet:
Varmista BIOS-asetusohjelman Startup-valikossa, etta
kiintolevyasema on "Boot priority order" -luettelossa. Jos laite on
Excluded from boot order -luettelossa, se ei ole kédytettavissa. Valitse
laitetta edustava merkinta luettelosta ja paina x-ndppdintd. Merkinta
siirtyy "Boot priority order" -luetteloon.

Sormenjélkien todennuksen ongelmat

Tilanne: Sormenjaljen rekisterinti tai sormenjalkitodennus ei onnistu, koska
sormi on ryppyinen, kuiva, loukkaantunut, likainen tai méarka.

Selitys ja toimet:
Voit yrittaa korjata tilanteen seuraavasti:
 Puhdista tai pyyhi katesi liasta tai kosteudesta.
* Rekisterdi toinen sormi ja kdyta sitd todennuksessa.
* Jos kitesi ovat liian kuivat, kdytd kasivoidetta.

Kaynnistykseen liittyvat hairiot

Tilanne: Microsoft Windows -kdyttojarjestelmén toiminta ei ala.

Selitys ja toimet:
Selvitd tai tunnista hairio IBM Rescue and Recovery -tydtilan avulla.
Lisatietoja Rescue and Recovery -tyétilasta on kohdassa
[’Elvytysvaihtoehdot”, sivulla 29}

26  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys



Héiriéiden poisto

Muut hairiot

Tilanne: Tietokone ei vastaa.

Selitys ja toimet:

» Katkaise tietokoneesta virta painamalla virtakytkinta ja pitamalla
sitd alhaalla vdhintdan neljan sekunnin ajan. Jos tietokone ei
vieldkdan vastaa, irrota verkkolaite ja akku.

* Tietokone saattaa lakata vastaamasta, jos se siirtyy valmiustilaan
tiedonsiirron aikana. Valmiustilaviipyma on poistettava kaytosta,
kun tietokonetta kdytetddn verkkoymparistdssa.

* Kaikkien PClI-laitteiden keskeytyksen (IRQ) arvo saattaa olla 11.
Tietokone ei vastaa, koska se ei voi jakaa keskeytyksid muiden
laitteiden kanssa. Lisdtietoja on ThinkPadin
kokoonpanoapuohjelmassa.

Tilanne: Tietokone ei kdynnisty halutusta laitteesta.

Selitys ja toimet:
Siirry BIOS-asetusohjelman Startup-valikkoon. Tarkista, ettd
tietokone on maaritetty BIOS -asetusohjelmalla kdynnistymaan
halutusta laitteesta.

Varmista my®0s, ettd tietokoneen kdynnistyksessd kéytettdva laite on
kaytettavissd. Varmista BIOS-asetusohjelman Startup-valikossa, etta
laite on Boot priority order -luettelossa. Jos laite on Excluded from
boot order -luettelossa, se ei ole kdytettdavissa. Valitse laitetta
edustava merkintd luettelosta ja paina x-ndppdintd. Merkinta siirtyy
Boot priority order -luetteloon.

BlOS-asetusohjelman aloitus

Tietokoneessa on BIOS-asetusohjelma (IBM BIOS Setup Utility), jonka avulla
voit muuttaa erditd asetuksia

* Config: tietokoneen kokoonpanon asetus

¢ Date/Time: pdivimaaran ja kellonajan asetus

* Security: suojausominaisuuksien asetus

e Startup: aloituslaitteen asetus

* Restart: jarjestelmédn uudelleenkdynnistys

Huomautus: Useat ndistd parametreista voi asettaa hel[pommin ThinkPadin
kokoonpanoapuohjelmalla.

Voit aloittaa BIOS-asetusohjelman seuraavasti

Luku 3. Hairigiden poisto 27



BIOS-asetusohjelman aloitus

1. Jotta vélttyisit tietojen katoamiselta vahingossa, tee varmistuskopio
tietokoneen nykyisistd tiedoista ja kokoonpanoasetuksista. Lisdtietoja on
- ohjeiston kohdassa "Tietojen varmistuskopiointi- ja
palautustyokalut”.

2. Jos tietokoneessa on levykeasema, varmista, ettei levykeasemassa ole
levykettd, ja katkaise tietokoneesta virta.

3. Kytke tietokoneeseen virta ja paina sinistd ThinkVantage-painiketta, kun
kuvaruudun alaosassa vasemmalla nikyy sanoma ”To interrupt normal
startup, press the blue ThinkVantage button”. Kuvaruutuun tulee Rescue
and Recovery -tyotila.

4. Valitse BIOSin kaisittely -painike. Kuvaruutuun tulee jérjestelméan
uudelleenkdynnistykseen kehottava ikkuna.

5. Napsauta Kylld-painiketta. Tietokone kdynnistyy uudelleen, ja
kuvaruutuun tulee BIOS-asetusohjelman valikko.

6. Jos jarjestelmddn on asetettu padkayttdjan salasana, BIOS-asetusohjelman
paavalikko tulee nédkyviin salasanan kirjoituksen jalkeen. Voit aloittaa
BIOS-asetusohjelman painamalla Enter-ndppdintd sen asemesta, ettd
kirjoittaisit padkayttdjan salasanan. Et kuitenkaan voi muuttaa
padkdyttdjan salasanan suojaamia parametreja. Lisétietoja saat
asetusohjelman ohjeesta.

Valitse nuolindppdimilld haluamasi vaihtoehto. Kun haluamasi kohta
nékyy korostettuna, paina Enter-ndppdintd. Kuvaruutuun tulee alivalikko.

7. Muuta haluamiasi asetuksia. Voit muuttaa asetusten arvoa F5- tai
F6-ndppdimelld. Jos kohdassa on alivalikko, saat sen nidkyviin painamalla
Enter-ndppainta.

8. Paina F3- tai Esc-ndppdintd, kun haluat lopettaa alivalikon kayton.
Sisakkaisista alivalikoista pddset Esc-ndppdintd painelemalla takaisin
BIOS-asetusohjelman paavalikkoon.

Huomautus: Jos haluat palauttaa toimitushetkelld kdytossa olleet
asetukset, paina F9-ndppdintd, jotta jdrjestelmd ottaa kdyttoon
oletusasetukset. Voit my0s palauttaa oletusasetukset tai poistaa muutokset
valitsemalla sopivan vaihtoehdon Restart-alivalikosta.

9. Valitse Restart-vaihtoehto ja paina Enter-ndppdintd. Valitse haluamasi
alkulatausvaihtoehto ja paina Enter-ndppdinta. Tietokone kdynnistyy
uudelleen.

28  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys



Luku 4. Elvytysvaihtoehdot

Rescue and Recovery -ohjelman esittely
Jos Windows ei toimi kunnolla, selvitd tai tunnista hairié Rescue and
Recovery -tyotilan avulla. Toimi seuraavasti:
1. Katkaise tietokoneesta virta ja kytke se sitten uudelleen.

2. Tarkkaile kuvaruutua tietokoneen kdynnistyessa. Paina sinistd
ThinkVantage-painiketta, kun kuvaruudun alaosassa vasemmalla ndkyy
sanoma "To interrupt normal startup, press the blue ThinkVantage button”.
Kuvaruutuun tulee Rescue and Recovery -tydétila.

3. Rescue and Recovery -ty6tilan tultua ndkyviin voit toteuttaa siind
seuraavat toimet:

* Pelastaminen ja palautus -vaihtoehdon avulla voit palauttaa tiedostot,
kansiot tai varmistuskopioiden sisdltimat tiedot.

* Kokoonpanon maddritys -vaihtoehdon avulla voit méarittad
jarjestelméasetukset ja salasanat.

* Vianmaédritys -vaihtoehdon avulla saat kédytt60si hdirididen poistossa
auttavat vianmaaritystyokalut.

Lisdtietoja Rescue and Recovery -ohjelman ominaisuuksien kaytostd on
-ohjeiston kohdassa "Elvytyksen yleiskuvaus”.

Valmistusajankohdan mukaisen siséllén palautus

Lenovo ei toimita tietokoneen mukana elvytys-CD-tietolevya tai
Windows-CD-tietolevyéd, vaan tarjoaa niiden asemesta kdyttoon
yksinkertaisempia tapoja toteuttaa toimia, joita yleensd tehdddn nédiden
CD-tietolevyjen avulla. Naihin toteutustapoihin liittyvét tiedostot ja ohjelmat
ovat tietokoneen kiintolevyssd. Taméan ansiosta kdyttdjan ei tarvitse kuluttaa
aikaa CD-tietolevyn etsiskelyyn. Lisdksi valtytddn ongelmilta, joita
CD-tietolevyn véard versio saattaisi aiheuttaa.

Lenovon tietokoneeseen esiasentamien tiedostojen ja ohjelmien tdydellinen
varmistuskopio on kiintolevyn suojatussa piilo-osiossa. Vaikka
varmistuskopiot ovat piilo-osiossa, ne vievit levytilaa. Huomaat timan
tarkistaessasi kiintolevyn kapasiteettia Windows-kayttojarjestelméassa: levyn
kokonaiskapasiteetti on odottamaasi pienempi. Ero johtuu piilo-osion
sisallosta.

© Copyright Lenovo 2006 29



Elvytysvaihtoehdot

Osio sisédltaa Elvytysohjelman (ThinkVantage Product Recovery Program),
jonka avulla kiintolevyn koko siséltd voidaan palauttaa tietokoneen
toimitusajankohdan mukaiseksi.

Voit palauttaa kiintolevyn alkuperédisen sisdllon seuraavasti:

Huomautuksia:

1. Jos optinen asema ei ole liitettynd ThinkPad-tietokoneeseen elvytyksen
aikana, DVD-ohjelmisto ja CD-levyjen luontiohjelmisto eivét asennu.
Asennuksen onnistumisen varmistamiseksi asenna optinen asema Ultrabay
Slim -paikkaan ennen elvytystoimien aloitusta.

2. Elvytys saattaa kestda jopa kaksi tuntia.

Huomautus: Kaikki kiintolevyn ensidosiossa (yleensd C-asema) olevat
tiedostot poistuvat elvytyksen yhteydessd. Ennen tietojen korvausta
jarjestelmd antaa kuitenkin mahdollisuuden tallentaa halutut tiedostot muihin
tietovélineisiin.

1. Tallenna kaikki tiedostot ja lopeta kéyttojarjestelmd, jos mahdollista.

2. Katkaise tietokoneesta virta vahintaan viideksi sekunniksi.

3. Kytke tietokoneeseen virta. Tarkkaile kuvaruutua. Kun kuvaruudussa
nikyy sanoma ”To interrupt normal startup, press the blue ThinkVantage
button”, paina ThinkVantage-painiketta. Kuvaruutuun tulee Rescue and
Recovery -tyétila.

4. Valitse Jarjestelman palautus -vaihtoehto ja noudata kuvaruutuun tulevia
ohjeita.

Tietojen elvytys

Jos olet toteuttanut varmistuskopiointitoiminnon Rescue and Recovery
-ohjelman avulla, kédytettdvissédsi on yksi tai useita varmistuskopioita, jotka
vastaavat kiintolevyn tilaa eri ajankohtina. Namé varmistuskopiot saattavat
olla tallennettuina tietokoneesi kiintolevyssd, verkkoasemassa tai irtotaltioissa
sen mukaan, mitd vaihtoehtoja olet valinnut varmistuskopiointia
toteuttaessasi.

Rescue and Recovery -ohjelman tai Rescue and Recovery -ty6tilan avulla voit
palauttaa kiintolevyn sisdllon aiemman ajankohdan mukaiseksi kayttamalla
jotakin tallennetuista varmistuskopioista. Rescue and Recovery -tyétila toimii
Windows-kéyttojarjestelméstad erilldan. Niinpa voitkin aloittaa sen painamalla
sinistd ThinkVantage-painiketta, kun jarjestelméd alkulatauksen aikana tuo
nakyviin tdhdn liittyvén kehotteen.

Kun Rescue and Recovery -tyétila avautuu, voit tehdd elvytystoimet, vaikka
Windowsin kdynnistys ei onnistuisikaan.

30 ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys



Luku 5. Laitteiden paivitys ja vaihto

Akun vaihto

Tarkead

Tutustu [Safety and Warranty Guide (turvaohjeet ja takuutiedot) -julkaisuun,
ennen kuin vaihdat akun.

1. Katkaise tietokoneesta virta tai siirrd kone lepotilaan. Irrota sitten
verkkolaite sekd kaikki tietokoneeseen liitetyt johdot ja kaapelit.

Huomautus: Jos kdytossd on PC-kortti tai Secure Digital -kortti,
tietokonetta ei ehkéd voi siirtdd lepotilaan. Katkaise talloin
tietokoneesta virta.

2. Paina tietokoneen ndytto kiinni ja kddnna tietokone ylosalaisin.
3. Tyonnd akun salpa avausasentoon.

o o

© Copyright Lenovo 2006

31




Akun vaihto

4. Tyonnd akun salpaa, pida sitd tdssa asennossa ja poista sitten akku

5. Aseta tdyteen ladattu vara-akku siten, ettd sen kumijalat ja tietokoneen
kumijalat ovat kohdakkain, ja paina akku varovasti paikalleen.

32 ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys



Akun vaihto

6. Tyonna akun salpa kiinni.

OD
8 |

1

o0 [
==
[¢] [¢]

O

0000000 00000

BWWWWWNNNMM > :I:ID:D:I o EI

7. Kéaanna tietokone oikein pdin. Liitd verkkolaite ja kaapelit takaisin
paikoilleen.

Kiintolevyaseman vaihto

Tarkedd
Tutustu [Safety and Warranty Guide (turvaohjeet ja takuutiedot) -julkaisuun,
ennen kuin vaihdat kiintolevyaseman.

Voit lisdta tietokoneeseen tallennuskapasiteettia korvaamalla kiintolevyaseman
kapasiteetiltaan suuremmalla kiintolevyasemalla, jonka voi hankkia
Lenovo-jdlleenmyyijélta tai -myyntineuvottelijalta.

Huomautuksia:

1. Vaihda tietokoneen kiintolevyasema vain, kun hankit uuden aseman tai
huollatat aseman. Kiintolevyaseman liittimet ja asemapaikka eivat kestd
usein toistuvaa asemien vaihtoa.

2. Lisdvarusteena toimitettava kiintolevyasema ei sisdlld ThinkVantage
Rescue and Recovery -tyétilaa eikd Elvytysohjelmaa.

Luku 5. Laitteiden péivitys ja vaihto 33



Kiintolevyaseman vaihto

— Huomautus

Kiintolevyaseman kaisittely

Al pudota asemaa tai kohdista siihen iskuja. Aseta asema jonkin
pehmein ja kolhuilta suojaavan materiaalin, esimerkiksi kankaan,
paaélle.

Al4 paina aseman kantta.

Ala koske aseman liittimeen.

Kiintolevyasemaa on kisiteltdva varovasti. Varomaton késittely saattaa
vaurioittaa asemaa ja aiheuttaa tietojen katoamisen kiintolevystad. Tee
varmistuskopio kaikista kiintolevyn tiedoista, ennen kuin poistat
kiintolevyaseman tietokoneesta, ja katkaise sitten tietokoneesta virta. Ald
koskaan poista asemaa tietokoneen ollessa kdytossa tai valmius- tai
lepotilassa.

Voit vaihtaa kiintolevyaseman seuraavasti.
1.

w

Katkaise tietokoneesta virta ja irrota sitten verkkolaite sekd kaikki
tietokoneeseen liitetyt johdot ja kaapelit.

Paina tietokoneen ndytto kiinni ja kdanna tietokone ylosalaisin.
Poista akku.

Irrota kiintolevyaseman kannen kiinnitysruuvi . Avaa B ja irrota
kansi.

Poista kiintolevyasema vetdmailld kielekkeesta.

34  ThinkPad X60 Tablet Kaytt ja vianméaaritys




Kiintolevyaseman vaihto

Luku 5. Laitteiden péivitys ja vaihto 35



Kiintolevyaseman vaihto

6. Irrota kiintolevyaseman kumiset sivusuojat.

7. Liitd sivusuojat uuteen kiintolevyasemaan.
8. Aseta kiintolevyasema asemapaikkaan ja asenna se tukevasti.

9. Aseta kiintolevyaseman kansi kohtaan ja kdanni kansi paikalleen H.
Kiinnita kansi ruuvilla [EJ.

10. Aseta akku takaisin paikalleen.

11. Ké&édnna tietokone oikein pdin. Liitd verkkolaite ja kaapelit takaisin
paikoilleen.

36  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys



Muistin asennus

Muistin asennus

Tarkeda
Tutustu [Safety and Warranty Guide (turvaohjeet ja takuutiedot)] julkaisuun,
ennen kuin vaihdat muistin.

Tietokoneen muistin lisidminen nopeuttaa ohjelmien ajoa. Voit lisata
tietokoneen muistin mé&rdd asentamalla tietokoneen pohjassa olevaan
muistipaikkaan lisdvarusteena saatavan puskuroimattoman DDR2 (Double
Data Rate) DRAM (Synchronous Dynamic random Access Memory)
SO-DIMM (Small Outline Dual Inline Memory Module) -muistimoduulin.
Saatavana on kapasiteetiltaan erilaisia SO-DIMM-muistimoduuleja.

Huomautus: Kaytd vain tietokoneen tukeman muistityypin mukaisia
muistimoduuleja. Jos asennat tietokoneeseen lisdamuistia
virheellisesti tai asennat siihen vaarantyyppisid muistimoduuleja,
tietokone antaa ddnimerkin, kun yritit kdynnistad sen.

Voit asentaa SO-DIMM-muistimoduulin seuraavasti:

1. Kosketa metallipdytdd tai maadoitettua metalliesinettd. Néin voit poistaa
staattisen sdhkon kehostasi, jotta se ei vahingoita SO-DIMM-
muistimoduulia. Ald koske SO-DIMM-muistimoduulin liitintdreunaan.

2. Katkaise tietokoneesta virta ja irrota sitten verkkolaite sekd kaikki
tietokoneeseen liitetyt johdot ja kaapelit.

3. Paina tietokoneen néytt6 kiinni ja kddnna tietokone ylosalaisin.
4. Poista akku.
5. Irrota muistipaikkojen kannen ruuvit ja poista kansi H.

6. Jos muistipaikkaan on jo asennettu kaksi SO-DIMM-muistimoduulia,
poista toinen SO-DIMM-muistimoduuli painamalla vastakkeen
kummassakin reunassa olevaa salpaa samanaikaisesti. Sdilytd moduuli
my6hempéda kayttod varten.

Luku 5. Laitteiden paivitys ja vaihto 37



Muistin asennus

10.
11.

®

N
[ ]
L]
\_O)
0

ocooooo
ocooooo
oSooooo

0O

Aseta SO-DIMM-muistimoduuli vastakkeeseen noin 20 asteen kulmassa
siten, ettd lovi osuu vastakkeen liitdntdreunassa olevaan kohoumaan .
Paina muistimoduulia, kunnes se napsahtaa paikalleen H .

Aseta kansi paikalleen ja kiinnitd ruuvit.
Paina tietokoneen ndytto kiinni ja kddnna tietokone ylosalaisin.
Aseta akku takaisin paikalleen.

Kéanna tietokone oikein péin ja liitd verkkolaite ja kaapelit takaisin
paikoilleen.

Varmista seuraavasti, ettd SO-DIMM-muistimoduuli on asennettu oikein:

1.
2.

Kytke tietokoneeseen virta.

Paina sinistd ThinkVantage-painiketta, kun kuvaruudun alaosassa
vasemmalla nédkyy sanoma “To interrupt normal startup, press the blue
ThinkVantage button”. Kuvaruutuun tulee Rescue and Recovery -ndytto.

Valitse BIOSin kasittely -painike. Kuvaruutuun tulee jédrjestelmén
uudelleenkdynnistykseen kehottava ikkuna.

Napsauta Kylla-painiketta. Tietokone kdynnistyy uudelleen, ja nakyviin
tulee BIOS-asetusohjelman ikkuna. ”Installed memory” -kohdassa néakyy
tietokoneeseen asennetun muistin kokonaismaéara. Jos esimerkiksi 256
megatavua muistia sisdltdvadn tietokoneeseen asennetaan 256 megatavun
SO-DIMM-muistimoduuli, “Installed memory” -kohdassa nikyvan muistin
maédrdn tulisi olla 512 megatavua.

38  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys



Luku 6. Ohjeiden ja tukipalvelujen saanti

Tuki- ja huoltopalvelut

Jos tarvitset ohjeita, huoltopalveluja tai teknistd apua tai haluat vain lisdtietoja
ThinkPad-tietokoneista, Lenovolla on tarjolla useita eri tietoldhteitd. Téassa
jaksossa on ohjeita siitd, mistd saat lisdtietoja ThinkPad-tietokoneista, miten
tulee toimia, jos tietokoneen kédytossd ilmenee ongelmia, ja mistéd saat
tarvittaessa tukipalveluja.

Microsoft Service Pack -paketit sisdltdvat uusimmat Windows-tuotepdivitykset.
Voit noutaa niitd Web-sivustosta (saatat joutua maksamaan yhteysmaksun) tai
hankkia niitd CD-levyissd. Lisdtietoja ja linkkejd on osoitteessa

lhttp:/ /www.microsoft.com| Saat Lenovolta kiyttéonottotukea Lenovon
esiasentaman Microsoft Windows -tuotteen Service Pack -pakettien
asennuksessa tai paketteihin liittyvissa kysymyksissd. Ota yhteys
tukikeskukseen, jonka maakohtaiset puhelinnumerot ovat kohdassa
["Maakohtaiset puhelinnumerot” sivulla 46|Palveluista saatetaan perid maksu.

Web-tukisivustot

Lenovon Web-sivustossa on tuoreita tietoja ThinkPad-tietokoneista ja
tuotetuesta. PC-tuotteiden kotisivusto (Personal Computing) on osoitteessa
lhttp:/ /www.lenovo.com / think]

Saat ThinkPad-tietokoneen tukipalveluun liittyvid tietoja osoitteesta

lhttp:/ /www.lenovo.com/ think /support| Sivustosta saat ohjeita ongelmien
ratkaisuun ja tietoja tietokoneen uusista kdyttdtavoista seka
ThinkPad-tietokoneen kéyttod entisestadan helpottavista lisdvarusteista.

Asiakastukikeskukseen soittaminen

Jos hdirion selvitys ilman apua ei onnistu, saat asiakastukikeskuksen
puhelinpalvelusta teknistd apua ja lisdtietoja tietokoneen kaytostd. Palvelu on
lisaimaksutta kdytOssdsi niin kauan kuin tietokoneen takuu on voimassa.
Seuraavat palvelut ovat kiytettdvissa takuuaikana:

¢ Vianmadaritys - Asiantuntijat auttavat kédyttdjaa mahdollisten
laitteistohdirididen selvittimisessd ja poistamisessa.

* Lenovo-laitteiden huolto - level of service. - Jos hiirion todetaan
takuuaikana johtuvan Lenovon valmistamasta laitteesta, kayttdjad saa
huoltopalveluja asiantuntevalta huoltohenkilstolta.

© Copyright Lenovo 2006 39


http://www.microsoft.com
http://www.lenovo.com/think
http://www.lenovo.com/think/support

Tuki- ja huoltopalvelut

* Tekniset muutokset - Toisinaan kayttdjan hankkimaan laitteeseen on tehtdva
muutoksia ostohetken jalkeen. Lenovo tai Lenovon valtuuttama
jalleenmyyja toimittaa kéyttdjdlle tiedon hankittua laitetta koskevista
teknisistd muutoksista.

Tamaén tuotteen takuuseen eivét sisélly seuraavat palvelut:
* Muiden kuin Lenovon valmistamien tai takuun piiriin kuulumattomien
Lenovon osien vaihto tai kadytto

Huomautus: Kaikissa takuun piiriin kuuluvissa osissa on seitsemédn merkin
pituinen tunnus FRU XXXXXXX.
* ohjelmistohairididen syiden selvitys
* BIOSin asetusten mééritys asennuksen tai pdivityksen yhteydessa
* laiteajurien vaihto, muutokset tai pdivitykset
» verkon kdyttojarjestelmien asennus ja yllapito
* sovellusohjelmien asennus ja ylldpito.

Voit selvittdd kuuluuko tietokoneesi takuun piiriin ja takuun
paattymisajankohdan siirtymallda Web-osoitteeseen [http:/ /www.lenovo.com /|
Valitse Warranty, ja noudata kuvaruutuun tulevia ohjeita.
Takuuehdot ovat Lenovo-tietokoneen mukana toimitetuissa takuutiedoissa.
Muista sdilyttdd ostotodistus takuupalvelujen saantia varten.

Jos mahdollista, soita paikasta, jossa voit kdyttdd tietokonetta puhelun aikana,
siltd varalta, ettd tarvitset teknisen tuen edustajan neuvoja héirién
poistamisessa. Varmista, ettd olet noutanut uusimmat ajurit ja
jarjestelmépaivitykset, ajanut vianmaaritysohjelmat ja tallentanut tietokoneen
tiedot, ennen kuin soitat tukipalveluun. Ota ennen tukipalveluun soittamista
seuraavat tiedot esille:

* koneen tyyppi- ja mallinumero

* tietokoneen, ndyttimen ja muiden osien sarjanumero tai ostotodistus

* hairion kuvaus

* mahdollisten virhesanomien tarkka sanamuoto

* tietokoneen laitteiston ja ohjelmiston kokoonpano.

Paikallisten IBM-tukikeskusten puhelinnumerot ovat jaljempand timan
oppaan jaksossa [Maakohtaiset puhelinnumerot]

Huomautus: Tukipalvelujen puhelinnumeroita voidaan muuttaa ilman erillistd
ilmoitusta. Asiakastukipalvelun puhelinnumeroiden ja
palveluaikojen ajantasainen luettelo on ndhtdvana
Web-osoitteessa http:/ /www.lenovo.com/support/phone| Jos
oman maasi tai alueesi puhelinnumeroa ei 16ydy luettelosta, ota
yhteys Lenovo-jilleenmyyjddn tai Lenovo- myyntineuvottelijaan.

40 ThinkPad X60 Tablet Kaytt ja vianméaaritys


http://www.lenovo.com/think/support
http://www.lenovo.com/think/support
http://www.lenovo.com/support/phone

Tuki- ja huoltopalvelut

Palvelut eri puolilla maailmaa

Jos matkustat tietokone mukanasi maahan, jossa myydédan
ThinkPad-tietokoneita, tietokoneesi saattaa kuulua kansainvalisen
takuupalvelun (International Warranty Service) piiriin, mika oikeuttaa
saamaan takuupalveluja takuukauden ajan. Saat takuupalvelut
palveluntoimittajalta, jonka Lenovo on valtuuttanut suorittamaan
takuupalveluja.

Huollon kdyttiméat menetelmét ja toimet vaihtelevat maakohtaisesti, eivétka
kaikki palvelut ehké ole tarjolla kaikissa maissa. Kansainvilinen takuupalvelu
(International Warranty Service) toteuttaa palvelun kyseisessd maassa
noudatettavalla tavalla (kuten korjauskeskuksessa tai asiakkaan luona).
Joissakin maissa huoltopalvelut eivit ehkd voi huoltaa tietyn tyyppisen
tietokoneen kaikkia malleja. Joissakin maissa huoltopalvelujen saantiaikoja on
ehka rajoitettu tai palvelut saattavat olla maksullisia tiettyinad aikoina.

Voit selvittdd, kuuluuko koneesi kansainvalisten takuupalvelujen piiriin, ja
voit tarkastella luetteloa maista, joissa palvelut ovat saatavina, siirtymalla

Web-osoitteeseen [http: / /www.lenovo.com/think/support, napsauttamalla
Warranty-linkkid ja seuraamalla kuvaruutuun tulevia ohjeita.

Luku 6. Ohjeiden ja tukipalvelujen saanti 41


http://www.lenovo.com/think/support

42  ThinkPad X60 Tablet Kaytt ja vianméaaritys



Liite A. Takuutietoja

Téassa liitteessa on tietoja Konetta koskevasta takuuajasta ja takuuhuollosta.
Lisétietoja Konetta koskevista takuuehdoista (rajoitettu takuu) on sen mukana
toimitetun [Safety and Warranty Guide (turvaohjeet ja takuutiedot)|-julkaisun
luvussa 2.

Takuuaika

Takuuaika voi vaihdella maittain tai alueittain, ja se on ilmoitettu jadljempéna
olevassa taulukossa.

Huomautus: "Alue” tarkoittaa Kiinalle kuuluvaa Hongkongin tai Macaon
erityishallintoaluetta.

Kolmen vuoden takuu osille ja yhden vuoden takuu tyolle tarkoittaa, ettd
Lenovo antaa maksutonta takuuhuoltoa seuraaville kohteille:

a. osille ja tyolle takuun ensimmadisen vuoden ajan; ja
b. vain osille (osien vaihto) takuun toisena ja kolmantena vuonna.

Palveluntarjoaja laskuttaa kaikesta tehdystd huolto- ja vaihtotyostd takuun
toisena ja kolmantena vuonna.

Konetyyppi | Hankintamaa tai -alue Takuuaika Takuuhuollon
lajit
6363 Yhdysvallat, Kanada, Osat ja ty6 - 3 vuotta |6
Latinalainen Amerikka, Brasilia, S )
Argentiina ja Australia Akku ja digikynd - 1 |1
vuosi
Japani Osat ja tyo - 1 vuosi |6

Akku ja digikynd -1 |1
vuosi

Muut Osat ja ty6 - 3 vuotta |7

Akku ja digikynd -1 |1
vuosi

6364 Kaikki Osat ja ty6 - 3 vuotta |5

Akku ja digikynd -1 |1
vuosi

© Copyright Lenovo 2006 43



Konetyyppi | Hankintamaa tai -alue Takuuaika Takuuhuollon
lajit
6365 Yhdysvallat, Kanada, Osat ja tyo - 1 vuosi |6
Latinalainen Amerikka, Brasilia, S
Argentiina ja Australia Akku ja digikynd -1 |1
vuosi
Muut Osat ja tyd - 1 vuosi |7
Akku ja digikynd -1 |1
vuosi
6366 Yhdysvallat, Kanada, Osat ja tyo - 3 vuotta |6
Latinalainen Amerikka, Brasilia, o
Argentiina ja Australia Akku ja digikyna -1 |1
vuosi
Japani Osat ja tyo - 1 vuosi |7
Akku ja digikynd - 1 |1
vuosi
6367 Yhdysvallat, Kanada, Osat ja tyo - 4 vuotta |6
Latinalainen Amerikka, Brasilia, S
Argentiina ja Australia Akku ja digikyna -1 |1
vuosi
Japani Osat ja tyo - 1 vuosi |6
Akku ja digikynd -1 |1
vuosi
Muut Osat ja tyo - 4 vuotta |7
Akku ja digikynd -1 |1
vuosi
6368 Kaikki Osat ja tyo - 4 vuotta |5
Akku ja digikynd -1 |1
vuosi
Huomautus: ThinkPad X60 Tablet -tietokoneen mukana on viisi X60 Tablet

-digikyndn vaihtokdrked. Sdilytd vaihtokarjet turvallisessa
paikassa myShempada kayttod varten. Vaihtokérjet eivit sisdlly
digikynén tai tietokoneen takuuseen.

Takuuhuollon lajit

Palveluntoimittaja tarjoaa tarvittaessa huolto- tai vaihtotyotd sen mukaan,
minkélajinen takuuhuolto Koneelle on maaritetty edelld olevassa taulukossa
(lajin kuvaus on jdljempéand). Huollon ajankohta méaraytyy asiakkaan
yhteydenoton ajankohdan ja osien saatavuuden perusteella. Palvelutasot ovat

44  ThinkPad X60 Tablet Kaytt ja vianméaaritys




vasteaikatavoitteita, eikd niiden pitdvyydestd anneta takeita. Mddritetty
takuupalvelun taso ei ehkd ole kdytettdavissa kaikkialla maailmassa, ja Koneen
huollosta Palveluntoimittajan normaalin palvelualueen ulkopuolella saatetaan
perid lisimaksu. Maa- ja aluekohtaisia tietoja saa paikallisen
Palveluntoimittajan edustajalta tai kédytettavélta jalleenmyyijalta.

1.

Asiakkaan vaihdettavissa olevaa osaa ("CRU") koskeva palvelu

Lenovo toimittaa asiakkaan vaihdettavissa olevat osat (CRU) asiakkaalle
tdmaén itse toteuttamaa asennusta varten. Tason 1 osat on helppo asentaa,
kun taas tason 2 osien asennus edellyttdd jonkin verran teknistd osaamista
ja tiettyja tyokaluja. Asiakkaan vaihdettavissa olevaa osaa koskevat tiedot
ja asennusohjeet toimitetaan Koneen mukana. Ne voi my0s pyytaa
Lenovolta milloin tahansa. Asiakas voi pyytdd Palveluntoimittajaa
asentamaan CRU-osan ilman lisimaksua Koneelle kuuluvien
takuupalvelujen mukaisesti. Lenovo maéérittdd vaihto-osan mukana
toimitetussa aineistossa, tuleeko viallinen osa palauttaa. Kun palautusta
edellytetdén, 1) vaihto-osan mukana toimitetaan palautusohjeet ja
kuljetuspakkaus ja 2) asiakkaalta saatetaan perid maksu vaihto-osasta, jos
asiakas ei palauta Lenovon pyytdmaéa viallista osaa 30 pdivan kuluessa
vaihto-osan vastaanotosta.

Huolto asiakkaan tiloissa

Palveluntoimittaja korjaa viallisen Koneen tai vaihtaa sen toiseen
Koneeseen asiakkaan tiloissa ja tarkistaa korjatun tai korvaavan Koneen
toimintakunnon. Asiakkaan tulee tarjota huoltohenkiléille sopiva
tyoskentelytila, jossa ndma voivat purkaa ja koota Lenovon Koneen. Tilan
on oltava puhdas, hyvin valaistu ja tarkoitukseen sopiva. Joissakin
konetyypeisséd tietyt korjaustoimet saattavat edellyttdd Koneen lahettamista
nimettyyn korjauskeskukseen.

Kuljetuspalvelu tai korjauskeskuksessa annettava palvelu*

Asiakas kytkee viallisen Koneen irti Palveluntoimittajan jarjestimaa
Koneen noutoa varten. Asiakkaalle toimitetaan kuljetuspakkaus, johon
pakkaamansa Koneen asiakas palauttaa ilmoitettuun korjauskeskukseen.
Kuljetuspalvelu noutaa Koneen ja toimittaa sen ilmoitettuun
korjauskeskukseen. Korjauskeskus jdrjestdd korjatun tai korvaavan Koneen
palautuksen asiakkaalle. Asiakas vastaa Koneen asennuksesta ja
tarkistuksesta.

Asiakkaan toteuttama kuljetus tai postikuljetus

Asiakas toimittaa tai postittaa sopivalla tavalla pakkaamansa viallisen
Koneen Palveluntoimittajan maarittdmalld tavalla Palveluntoimittajan
ilmoittamaan paikkaan. Asiakas vastaa kuljetuskustannuksista, jollei toisin
ilmoiteta. Asiakas noutaa korjatun tai korvaavan Koneen tai se palautetaan
asiakkaalle postitse. Asiakas vastaa tdmén jdlkeen tapahtuvasta Koneen
asennuksesta ja tarkistuksesta.

Asiakkaan vaihdettavissa olevan osan vaihtopalvelu ja huolto asiakkaan
tiloissa

Liite A. Takuutietoja 45



Tdama takuupalvelu on edelld kuvattujen palvelulajien 1 ja 2 yhdistelma.

6. Asiakkaan vaihdettavissa olevan osan vaihtopalvelu ja kuljetuspalvelu
tai korjauskeskuksessa annettava palvelu

Téamaé takuupalvelu on edelld kuvattujen palvelulajien 1 ja 3 yhdistelma.

7. Asiakkaan vaihdettavissa olevan osan vaihtopalvelu ja asiakkaan
toteuttama kuljetus tai postikuljetus

Téama takuupalvelu on edelld kuvattujen palvelulajien 1 ja 4 yhdistelma.

Kun kiytettdvissd on takuuhuollon laji 5, 6 tai 7, Palveluntoimittaja
madrittdd huoltotyohon (korjauksiin) sovellettavan takuuhuollon lajin.

Tétd palvelua kutsutaan joissakin maissa nimelld ThinkPad EasyServ tai

EasyServ.

Takuuhuollon saamiseksi asiakkaan tulee ottaa yhteys Palveluntoimittajaan.
Takuuhuollon voi tilata Kanadassa tai Yhdysvalloissa puhelinnumerosta
1800-IBM-SERV (426 7378). Muissa maissa takuuhuollon voi tilata taulukossa
mainitusta maakohtaisesta puhelinnumerosta.

Maakohtaiset puhelinnumerot

Puhelinnumeroita saatetaan muuttaa ennalta ilmoittamatta.
Tukipalvelukeskusten ajantasaiset puhelinnumerot 16ytyvat Web-osoitteesta

Ihttp:/ /www.lenovo.com /support/phonel

Maa tai alue

Puhelinnumero

Afrikka

Afrikka: +44(0)1475 555 055
Etela-Afrikka: +27 11 302 8888 ja 0800 110 756
Keski-Afrikka: Ota yhteys ldahimpaddn Lenovon
yhteistydbkumppaniin (Lenovo Business Partner).

Alankomaat

+31 20 514 5770 (hollanti)

Argentiina

0800 288 5366 (espanja)

Australia

131 426 (englanti)

Belgia

Kayttoonoton tuki: 02 210 9820 (hollanti)
Kéyttoonoton tuki: 02 210 9800 (ranska)
Takuuhuoltopalvelut ja tuki: 02 225 3611 (hollanti, ranska)

Bolivia

0800 0189 (espanja)

Brasilia

Sao Paulon seutu: (11) 3889 8986
Sao Paulon alueen ulkopuolella: 0800 701 4815
(Brasilian portugali)

Chile

Maksuton palvelunumero: 1230 020 1130 (espanja)

Costa Rica

800 011 1029 (espanja)

46 ThinkPad X60 Tablet Kaytts ja vianméaaritys



http://www.lenovo.com/support/phone

Maa tai alue

Puhelinnumero

Dominikaaninen Maksuton palvelunumero: 1 866 434 2080 (espanja)
tasavalta
Ecuador 1 800 426 911 (espanja)

El Salvador

800 6264 (espanja)

Espanja 91 714 7983
0901 100 000
(espanja)
Filippiinit 1800 1888 1426 (englanti)
63 2 995 8420 (filippiini)
Guatemala 1800 624 0051 (espanja)
Honduras Tegucigalpa: 232 4222
San Pedro Sula: 552 2234
(espanja)
Indonesia 800 140 3555 (englanti)
62 21 251 2955 (indonesia)
Intia 1800 425 6666
+91 80 2678 8970
(englanti)
Irlanti Kayttoonoton tuki: 01 815 9202

Takuuhuoltopalvelut ja tuki: 01 881 1444
(englanti)

Iso-Britannia

Kéayttoonoton tuki: 01475 555 055
Takuupalvelut: 08705 500 900
(englanti)

Israel Givat Shmuelin palvelukeskus: +972 3 531 3900
Haifan palvelukeskus: +972 4 849 4608
(heprea, englanti)
Italia Kéayttoonoton tuki: 02 7031 6101
Takuuhuoltopalvelut ja tuki: +39 800 820 094
(italia)
Itdvalta Kayttoonoton tuki: 01 24592 5901
Takuuhuoltopalvelut ja tuki: 01 211 454 610
(saksa)
Japani ThinkPad-tuotteiden maksuton palvelunumero: 0120 20 5550

Ulkomaanpuhelut: +81 46 266 4716

Numeroissa vastaa japaninkielinen puhelinvastaaja. Jos haluat
englanninkielistd puhelintukea, odota automaattivastauksen
paattymistd. Sen jalkeen puheluun vastaa keskuksenhoitaja.
Pyyda englanninkielistd tukea ("English support please”), niin

puhelusi ohjataan englantia puhuvalle henkil6lle.

Liite A. Takuutietoja

47



Maa tai alue Puhelinnumero
Kanada 1800 565 3344
1 800 565 3344 (englanti ja ranska)
Toronton alue: 416 383 3344
Kiina 800 810 1818, alanumero 5070
8610 8498 1188, alanumero 5070
(mandariinikiina)
Kiina (Hongkongin |ThinkPad-tuotteet (tekniset kysymykset): 852 2516 3939
erityishallintoalue) ThinkPad-palvelukeskus: 852 2825 6580
ThinkCentre, yrityskdyttoon tarkoitetut tietokoneet: 8205 0333
Kotikdyttoon tarkoitetut multimediatietokoneet: 800 938 228
(kantoninkiina, englanti tai mandariinikiina)
Kiina (Macaon ThinkPad-tuotteet (tekniset kysymykset): 0800 839
erityishallintoalue) ThinkCentre-tuotteet (tekniset kysymykset): 0800 336
(kantoninkiina, englanti tai mandariinikiina)
Kolumbia 01 800 952 0466 (espanja)
Korea 1588 5801 (korea)
Kreikka +30 210 680 1700
Kroatia 0800 0426
Kypros +357 2284 1100
Latvia +386 611 796 699
Liettua +386 611 796 699
Luxemburg +352 298 977 5063 (ranska)
Lahi-ita +44 (0) 1475 555 055
Malesia 1800 88 8558 (englanti, malaiji)
Malta +356 234 175
Meksiko 01 800 123 1632 (espanja)
Nicaragua 001 800 220 1830 (espanja)
Norja Kayttoonoton tuki: 6681 1100
Takuuhuoltopalvelut ja tuki: 8152 1550
(norja)
Panama 001 866 434 2080 (maksuton palvelunumero)
(espanja)
Peru 0 800 00 966 (espanja)
Portugali +351 21 892 7147 (portugali)
Puola +48 228 786 999

48  ThinkPad X60 Tablet Kaytt ja vianméaaritys




Maa tai alue

Puhelinnumero

Ranska Kéayttoonoton tuki: 0238 557 450
Takuuhuoltopalvelut ja tuki (laitteisto): 0810 631 213
Takuuhuoltopalvelut ja tuki (ohjelmisto): 0810 631 020
(ranska)

Romania +4 021 224 4015

Ruotsi Kéyttoonoton tuki: 08 477 4420
Takuuhuoltopalvelut ja tuki: 077 117 1040
(ruotsi)

Saksa Kayttoonoton tuki: 07032 15 49201
Takuuhuoltopalvelut ja tuki: 01805 25 35 58
(saksa)

Singapore 1800 3172 888 (englanti, malaiji)

Slovakia +421 249 541 217

Slovenia +386 1 4796 699

Sri Lanka +94 11 2448 442 (englanti)

Suomi Kayttoonoton tuki: 09 459 6960
Takuuhuoltopalvelut ja tuki: +358 800 14260
(suomi)

Sveitsi Kéayttoonoton tuki: 058 333 0900
Takuuhuoltopalvelut ja tuki: 0800 555 454
(saksa, ranska ja italia)

Taiwan 886 287 239 799
0800 000 700
(mandariinikiina)

Tanska Kéayttoonoton tuki: 4520 8200
Takuuhuoltopalvelut ja tuki: 7010 5150
(tanska)

Thaimaa 1 800 299 229 (thai)

Tsekin tasavalta

+420 272 131 316

Turkki 00800 4463 2041 (turkki)
Unkari +36 1382 5720
Uruguay 000 411 005 6649 (espanja)

Uusi-Seelanti

0800 733 222 (englanti)

Venezuela 0 800 100 5722 (espanja)
Venéja +7 495 940 2000 (vendjd)
Vietnam Pohjois-Vietnam ja Hanoi: 84 4 843 6675

Eteldinen alue ja Ho Chi Minh: 84 8 829 5160
(englanti, vietnam)

Liite A. Takuutietoja

49



Maa tai alue Puhelinnumero

Viro +386 611 796 699

Yhdysvallat 1800 426 7378 (englanti)

50  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys



Liite B. Asiakkaan vaihdettavissa olevat osat (CRU:t)

Seuraavat ThinkPad-tietokoneen osat ovat asiakkaan vaihdettavissa olevia osia
(CRU).

Luettelossa on mainittu asiakkaan vaihdettavissa olevat osat sekd kunkin osan
kohdalla julkaisu tai muu aineisto, joka sisdltdd irrotus- tai vaihto-ohjeet.

Kiytto ja Asennusohjeet | Access Hardware Esittely-
vianmaaritys Help Maintenance |video
-ohjeisto | Manual
(online-versio)
Tason 1 CRU-osat
Akku X X X X
Kiintolevyasema X X X X
Verkkosovitin ja X
-johto
TrackPoint- X
paikannustapin
paa
Lisamuisti X X X X
Muistiotilan X X
digikyna
Paikoilleen X X X
napsautettava
kiinnike
Tason 2 CRU-osat

Néppéimistd x| X X

Asiakkaan vaihdettavissa olevien osien vaihto-ohjeet ovat Access Help
-ohjeistossa. Voit aloittaa ohjeen kdytdn napsauttamalla Kdynnista-painiketta
ja valitsemalla vaihtoehdot Kaikki ohjelmat, ThinkVantage jaAccess Help

Jos et pysty kdyttimaan nditd ohjeita tai jos asiakkaan vaihdettavissa olevan

osan vaihdossa on ongelmia, voit kdyttdd jompaakumpaa seuraavista
lisdresursseista:

© Copyright Lenovo 2006 51



* Hardware Maintenance Manual -julkaisu ja esittelyvideoita, jotka ovat
saatavissa tukisivustosta osoitteessa

http: / /www.lenovo.com/think/support/site.wss/document.do?Indocid|

=Eart—video|

* Asiakastukikeskus. Kyseisen maan tai alueen tukikeskuksen puhelinnumero
on kohdassa ["Maakohtaiset puhelinnumerot” sivulla 46|

52 ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys


http://www.lenovo.com/think/support/site.wss/document.do?lndocid=part-video
http://www.lenovo.com/think/support/site.wss/document.do?lndocid=part-video

Liite C. Ominaisuudet ja tekniset tiedot

Lisétietoja tietokoneen osista ja niiden toiminnoista on kaytonaikaisen Access
Help -ohjetoiminnon Tietoja tietokoneesta -kohdassa.

Ominaisuudet

Suoritin

¢ Lisétietoja on tietokoneesi jarjestelmdn ominaisuusikkunassa. Toimi
seuraavasti: napsauta tydpoydan Oma tietokone -kuvaketta hiiren
kakkospainikkeella ja valitse valikosta Ominaisuudet-vaihtoehto.

Muisti
* DDR (Double Data Rate) 2 DRAM (Synchronous Dynamic Random Access
Memory) -muisti

Tallennuslaite
* 2,5 tuuman kiintolevy

Naytto
TFT-varindytto (TouchPanel-kosketustoiminto joissakin malleissa)
* Koko: 12,1 tuumaa

Erotuskyky:
— Nestekidendytto: 1 024 x 768 tai 1 400 x 1 050 kuva-alkiota
— Erillinen ndytin: enintdan 2 048 x 1 536 kuva-alkiota

* Kirkkauden siato

 Sormenjdlkitunnistin (joissakin malleissa)

Nappaimisto

85, 86 tai 90 nappdinta

* TrackPoint

* Fn-néappéaintoiminnot

¢ ThinkVantage -painike

+ Asnenvoimakkuuden sadatopainikkeet

Liitannat

* Stereokuulokkeiden vastake

* Mikrofonivastake

* 3 USB (Universal Serial Bus) -porttia
* IEEE 1394 -vastake

* RJ11-puhelinvastake

* RJ45-Ethernet-vastake

© Copyright Lenovo 2006 53



Ominaisuudet

* Telakointivastake
* Erillisen ndyttimen vastake

PC-korttipaikka
* Tyypin II PC-kortti

Langattomat yhteystoiminnot

* Sisdinen langaton ldhiverkko -ominaisuus (joissakin malleissa)
e Sisdinen Bluetooth-ominaisuus (joissakin malleissa)

* Sisdinen langaton suuralueverkkoyhteys (joissakin malleissa)

Muistikorttien lukulaite

* Secure Digital -korttipaikka

Tekniset tiedot

Koko

* Leveys: 274 mm

* Syvyys: 241,3-266,7 mm, vaihtelee akun tyypin mukaan.
¢ Korkeus: 25,4-33,0 mm

Kayttoymparisto
* Enimmaiskorkeus:
— Kéytossd/virta katkaistuna: 3048 m
— Varastointi: 12 192 m
* Lampétila
— Enintdan 2 438 metrin korkeudella merenpinnasta
- Kaytossd: 5-35 °C
- Virta katkaistuna: 5-43 °C
— Yli 2 438 metrin korkeudella merenpinnasta
- Enimmaislampétila kdyton aikana 31,3 °C

Huomautus: Akun limpétilan on oltava latauksen aikana véahintddn 10 °C.
* Suhteellinen ilmankosteus:

— Kaytossd: 8-95 %

— Virta katkaistuna: 5-95 %

Lammontuotto
¢ Enintddan 56 W

Virtalahde (verkkolaite)

¢ Sinimuotoinen vaihtovirta, 50-60 Hz

* Verkkolaitteen syottdjannite: 100-240 voltin vaihtovirta, 50-60 Hz
Akku

54  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaéritys



Tekniset tiedot

* Nelikennoinen sylinterimdinen ThinkPad X60 Tablet -litium-ioniakku
— Nimellisjannite: 14,4 voltin tasajannite
- Kapasiteetti: 2,0 Ah
* Kahdeksankennoinen ThinkPad X60 Tablet -litium-ioniakku
— Nimellisjannite: 14,4 voltin tasajannite
- Kapasiteetti: 4,55 Ah

Akun kayttoika

* Tehtdvdpalkissa ndkyva akkumittari ndyttaa tietoja akun jéljelld olevasta
varauksesta.

Liite C. Ominaisuudet ja tekniset tiedot 55



Tekniset tiedot

56  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys



Liite D. Huomioon otettavaa

Huomioon otettavaa

Lenovo ei ehki tarjoa tdssd julkaisussa mainittuja koneita, ohjelmia, palveluja
ja ominaisuuksia muissa maissa. Saat lisdtietoja Suomessa saatavana olevista
koneista, ohjelmista ja palveluista Lenovon paikalliselta edustajalta. Viittaukset
Lenovon tuotteisiin, ohjelmiin tai palveluihin eivét tarkoita, ettd vain naita
tuotteita voidaan kayttdd. Niiden asemesta on mahdollista kayttdd mité
tahansa toiminnaltaan vastaavaa konetta, ohjelmaa tai palvelua, joka ei
loukkaa Lenovon tekijanoikeutta tai muita lailla suojattuja oikeuksia.
Haluttaessa kayttdd yhdessd timan tuotteen kanssa muita koneita, ohjelmia ja
palveluja on niiden kdyton arviointi ja tarkistus kéyttdjan omalla vastuulla.

Lenovolla voi olla patentteja tai patenttihakemuksia, jotka koskevat tédssa
julkaisussa esitettyjd asioita. Tamén julkaisun hankinta ei anna mitdan
lisenssid ndihin patentteihin. Kirjallisia tiedusteluja voi tehda osoitteeseen

Lenovo (United States), Inc.

500 Park Offices Drive, Hwy. 54

Research Triangle Park, NC 27709

U.S.A.
Attention: Lenovo Director of Licensing

LENOVO GROUP LTD. TARJOAA TAMAN JULKAISUN "SELLAISENAAN"
ILMAN MITAAN NIMENOMAISESTI TAI KONKLUDENTTISESTI
MYONNETTYA TAKUUTA, MUKAAN LUETTUINA TALOUDELLISTA
HYODYNNETTAVYYTTA, SOPIVUUTTA TIETTYYN TARKOITUKSEEN JA
OIKEUKSIEN LOUKKAAMATTOMUUTTA KOSKEVAT
KONKLUDENTTISESTI ILMAISTUT TAKUUT. Joidenkin maiden
lainsdddanto ei salli nimenomaisesti tai konkludenttisesti myonnettyjen
takuiden rajoittamista, joten edelld olevaa rajoitusta ei sovelleta ndissd maissa.

Tama julkaisu voi siséltda teknisid epatarkkuuksia ja painovirheitd. Julkaisun
tiedot tarkistetaan saannollisin véliajoin, ja tarpeelliset muutokset tehddan
julkaisun uusiin painoksiin. Lenovo saattaa tehdd parannuksia ja muutoksia
tdssd julkaisussa mainittuihin koneisiin, ohjelmiin ja palveluihin milloin
tahansa ilman ennakkoilmoitusta.

Téssa julkaisussa kuvattuja tuotteita ei ole tarkoitettu kaytettaviksi
implantaatiosovelluksissa tai muissa elintoimintoja yllapitavissa sovelluksissa,
joissa toimintahdirio saattaa aiheuttaa henkilévahingon tai kuoleman. Tamé&n
julkaisun sisaltimaét tiedot eivét vaikuta Lenovon tuotteiden maarityksiin
(spesifikaatioihin) tai takuisiin eivdtkd muuta niitd. Mikdan tassa julkaisussa

© Copyright Lenovo 2006 57



oleva lausuma ei sisdlld nimenomaisesti tai konkludenttisesti ilmaistua
Lenovon tai kolmannen osapuolen aineetonta oikeutta koskevaa lisenssid,
sitoumusta tai ndiden loukkauksien varalta annettua suojausta. Kaikki tdméan
julkaisun tiedot perustuvat erityisympaéristdissd saatuihin tuloksiin, ja ne
esitetddn esimerkkeind. Muissa kdyttoymparistdissd voidaan saada erilaisia
tuloksia.

Lenovo pidattda itsellddn oikeuden kéyttdd ja jakaa kdyttédjiltd saamiaan tietoja
parhaaksi katsomallaan tavalla, niin ettd siitd ei aiheudu ldhettdjdlle mitdan
velvoitteita.

Téssa julkaisussa olevat viittaukset muuhun kuin Lenovon Web-sivustoihin
eivét ole osoitus siitd, ettd Lenovo millddn tavoin vastaisi kyseisten
Web-sivustojen siséllostd tai kdytostd. Kyseisten Web-sivustojen sisdltdma
aineisto ei sisdlly tdhdn Lenovon tuotteeseen tai sitd koskevaan aineistoon.
Sivustojen kéytto on kéyttdjan omalla vastuulla.

Kaikki julkaisun sisdltamat suorituskykytiedot on mééritetty testiymparistossa.
Suorituskyky muissa toimintaymparistoisséd saattaa poiketa merkittavasti
ilmoitetuista arvoista. Osa mittauksista on saatettu tehda kehitteilld olevissa
jarjestelmissd, eikd mikéddn takaa, ettd tulokset ovat samanlaiset yleisesti
saatavana olevissa jdrjestelmissd. Lisdksi osa mittaustuloksista on saatettu
saada ekstrapolaation avulla. Todelliset mittaustulokset voivat poiketa
ilmoitetuista arvoista. Julkaisun kdyttdjien tulee tarkistaa tietojen soveltuvuus
omassa erityisymparistossaan.

Tietoja sahkdmagneettisesta sateilysta

Seuraavat tiedot koskevat ThinkPad X60 Tablet -tietokoneen tyyppeja 6363,
6364, 6365, 6366, 6367 ja 6368.

FCC (Federal Communications Commission) -lausuma

Tama tuote on testattu ja sen on todettu tayttivan FCC-sddnnosten osassa 15
luokan B digitaalisille laitteille asetetut vaatimukset. Luokan B laitteet antavat
kohtuullisen suojan héiriditd vastaan asuinympaéristossa tehdyssa
asennuksessa. Tama laite tuottaa, kdyttdd ja mahdollisesti séteilee
radiotaajuista energiaa. Jos laitetta ei asenneta sen mukana toimitettujen
ohjeiden mukaisesti, se saattaa aiheuttaa hdiriditd radioyhteyksiin. Minkdan
tietyn asennuksen héiriottomyyttd ei kuitenkaan voida taata. Jos tdma laite
aiheuttaa hdiritita radio- tai televisiovastaanottimiin (tdiméan voi todeta
katkaisemalla laitteen virran ja kytkemaélla sen uudelleen), seuraavat toimet
saattavat poistaa hairioita:

* Vastaanottimen antennin uudelleensuuntaus tai siirto toiseen paikkaan.

* Vastaanottimen ja hdirion aiheuttavan laitteen siirto kauemmaksi toisistaan.

58  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys



* Hairion aiheuttavan laitteen verkkojohdon kytkentd eri pistorasiaan kuin
vastaanottimen.

 Lisdohjeita saa valtuutetuilta jalleenmyyjiltd ja huoltoedustajilta.

Jottei laite ylittdisi FCC:n sallimaa hédirionpaéstotasoa, laitteessa on kdytettava
asianmukaisesti suojattuja ja maadoitettuja kaapeleita. Téllaisia kaapeleita saa
Lenovon valtuutetuilta jalleenmyyjiltd. Lenovo ei ole vastuussa mistaan radio-
tai televisioliikenteen héiritista, jotka aiheutuvat muiden kuin suositeltujen
kaapelien tai liittimien kdytosta tai laitteeseen tehdyistd luvattomista
muutoksista. Luvattomat laitteeseen tehdyt muutokset saattavat mitatoida
kayttdjan oikeuden kayttdd laitetta.

Téama laite on yhdenmukainen FCC-sddnnosten osan 15 kanssa. Laitteen
toiminta on seuraavien ehtojen alainen: (1) laite ei saa aiheuttaa héirioitd ja (2)
laitteen tulee sietdad hdirioitd, mukaan lukien héiriot, jotka voivat aiheuttaa
laitteen toimintahairioita.

Yhdenmukaisuuden on vakuuttanut
Lenovo (United States) Inc.
One Manhattanville Road
Purchase, New York 10577
Telephone: (919) 254-0532

C

Lausuma kanadalaisen laitehyvaksynnan (Industry Canada) luokan B
mukaisuudesta

Tamaé luokan B digitaalinen laite on kanadalaisen ICES-003-maéarityksen
mukainen.

Lausuma Euroopan unionin direktiivin 89/336/ETY mukaisuudesta
Téma tuote on yhdenmukainen EU:n direktiivin 89/336/ETY
suojausvaatimusten kanssa, jotka vastaavat jaisenmaiden sddtamia lakeja
sdahkdmagneettisesta yhteensopivuudesta. Lenovo ei voi ottaa vastuuta
suojauksen sdilymisestd, mikali laitteeseen tehdddn muutoksia tai lisatdan
kortteja (osia), joita Lenovo ei ole suositellut.

Tdama tuote tayttdd standardin EN 55022 (CISPR 22) luokan B vaatimukset.
Luokan B laitteiden rajoitukset antavat kohtuullisen suojan héiriditd vastaan

kéytettdessd lisensoituja tietoliikennelaitteita tyypillisissd ymparistoissa.

Kéytd vain suojattuja ja maadoitettuja kaapeleita ja liittimid. Muutoin radio- ja
TV-vastaanottimissa sekd muissa sdahkolaitteissa saattaa ilmeta

Liite D. Huomioon otettavaa 59



sahkomagneettisia hdirioitd. Tallaisia kaapeleita ja liittimid saa Lenovon
valtuutetuilta jalleenmyyjilta. Asiakas on vastuussa kaapeleiden ja liittimien
asianmukaisuudesta.

Euroopan unionin WEEE-merkinta

WEEE-merkintd koskee vain Euroopan Unionin (EU) jasenmaita ja Norjaa.
Sahko- ja elektroniikkalaitteet merkitddn Euroopan parlamentin ja neuvoston
direktiivin 2002/96/EY mukaisesti. Kyseinen direktiivi maarittdd Euroopan
unionin alueella kidytossa olevat palautus- ja kierrdtyskaytannot. Tama
merkintd laitteessa osoittaa, ettd direktiivin ohjeiden mukaan tuotetta ei tulisi
hévittad sen elinkaaren pédssd, vaan se on kierrdtettava.

Kéyttdjien, joiden sdhko- ja elektroniikkalaitteissa on tdma sahko- ja
elektroniikkalaiteromun direktiivin liitteen IV mukainen merkinta, tulee
kierrattad kyseiset laitteet kdytettdvissd olevien resurssien mukaan, varmistaen
sen, ettd niistd tai niissd kdytetyistd materiaaleista ei aiheudu haittaa
ympadristolle tai ihmisten terveydelle. Sahko- ja elektroniikkalaitteita ei saa
héavittad sekajdtteen mukana. Lisdtietoa sahko- ja elektroniikkalaiteromun
kierrattimisestd on sivustossa |http:/ /www.lenovo.com/lenovo/environment.

Huomautus tietokoneen kayttéjille Yhdysvalloissa
Seuraava huomautus koskee tietokoneen kayttdjid Kaliforniassa
Yhdysvalloissa:

Products containing CR (manganese dioxide) lithium coin cell batteries may
contain perchlorate.

Perchlocrate Material — special handling may apply.
See |http:/ /www.dtsc.ca.gov /hazardouswaste / perchlorate]

IBM Lotus -ohjelmistotarjous

Tietoja tarjouksesta: ThinkPad-tietokoneiden kanta-asiakkaana, saat yhden
rajoitetun lisenssin “erilliseen” Lotus Notes -tydasemaohjelmaan. Tama
lisenssi antaa valtuuden asentaa ja kdyttad tatd ohjelmistoa uudessa
ThinkPad-tietokoneessa jommassakummassa seuraavista tilanteista:

* Tarjoukseen ei sisdlly timidn ohjelmiston asennuksessa tarvittavaa
asennustietovilinettd. Jos kaytossasi ei vield ole tarvittavaa Lotus Notes
Client -ohjelmistoa, voit tilata CD-tietolevyn ja asentaa ohjelmiston
tietokoneeseen.** Ohjelmiston tilausohjeet ovat jaljempana.

* Jos sinulla jo on ohjelmiston lisensoitu kopio, olet oikeutettu tekemaan
ohjelmistosta yhden lisikopion ja kdyttdmaan sit.

60  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys


http://www.lenovo.com/lenovo/environment
http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate

Tietoja IBM Lotus Notes -ohjelmasta: Erillisessd rajoitetun kayton
Notes-tydasemaohjelmassa yhdistyvét viestien ldhetys- ja yhteistyStoiminnot
sekd henkilokohtaisten tietojen hallinta, kuten sdhkoposti, kalenteri ja
tehtdvéluettelot. Saat ne kéytt6osi myos ilman verkkoyhteyttd. Erillislisenssiin
ei sisdlly IBM Lotus Domino -palvelimien kdyttooikeutta, mutta asiakas voi
péivittdad sen tdydeksi Notes-lisenssiksi edullisesti. Ohjelmiston tilausohjeet
l6ytyvat kohdasta [http:/ /www.lotus.com /noted

Asiakastuki: Ohjelmiston ensimmadisessa asennuksessa mahdollisesti
tarvitsemasi tiedot ja puhelinnumerot ovat tukisivustossa, osoitteessa
lhttp:/ /www.lenovo.com /think /support| Voit ostaa teknisti tukea
ensimmaiisen asennuksen jilkeenkin osoitteesta [http:/ /www.lotus.com /|
|- assport]

Huomautus: Kun kédytdt Lotus SmartSuite v9.8 -ohjelmaa ThinkPad X60
Tablet -tietokoneessa, kirjoita kaikki syotteet ndppaimistolla.
Digikynilla kirjoitetut syotteet eivédt ndy ndytossa kunnolla.
Lotus SmartSuite v9.8 -ohjelman kaytolle Windows XP Tablet
Edition -kdyttojarjestelméssa ei ole teknistd tukea.

Kansainvilinen lisenssisopimus ohjelmien kaytoésta (IBM International
Program License Agreement, IPLA): Tdmain tarjouksen perusteella
lisensoitavaan ohjelmistoon ei sisélly ohjelmistopdivityksid tai teknistd tukea.
Kéyttooikeus on ohjelmiston mukana toimitettavan kansainvalisen
lisenssisopimuksen (IPLA) ehtojen alainen. Tassa tarjouksessa mainittujen
Lotus SmartSuite- ja Lotus Notes -ohjelmien kdytt edellyttdd taman
tarjouksen ja kansainvélisen lisenssisopimuksen (IPLA) ehtojen hyvaksymista.
Lisdtietoja IBM:n kansainvalisestd lisenssisopimuksesta (IBM International
Program License Agreement, IPLA) on osoitteessa |http:/ /www.ibm.com/ |
lsoftware /sla/sladb.nsf| Naita ohjelmia ei saa myyda edelleen.

Kayttolupatodistus: ThinkPad -tietokoneen ostotodistus ja tdma
tarjousasiakirja tulee sdilyttdd kayttolupatodistuksena.

Pdivitysten, lisidlisenssien ja teknisen tuen hankinta

Ohjelmistopdivitykset ja tekninen tuki ovat korvausta vastaan kédytettdvissa
IBM:n Passport Advantage -ohjelman avulla. Lisdtietoja Notes- tai
SmartSuite-ohjelmiston tai muun Lotus-tuotteen lisilisenssien hankinnasta on
osoitteessa |http: / /www.ibm.com| ja [http: / / www.lotus.com /passport]

CD-tietolevyn tilaus:

**Tarkeda: Taméan tarjouksen mukaisesti voit tilata yhden CD-tietolevyn
lisenssia kohti. Anna hankkimasi ThinkPad-tietokoneen seitsennumeroinen

Liite D. Huomioon otettavaa 61


http://www.lotus.com/notes
http://www.lenovo.com/think/support
http://www.lotus.com/passport
http://www.lotus.com/passport
http://www.ibm.com/software/sla/sladb.nsf
http://www.ibm.com/software/sla/sladb.nsf
http://www.ibm.com
http://www.lotus.com/passport

sarjanumero. CD-tietolevy toimitetaan maksutta. Joudut maksamaan vain
toimituskulut ja mahdolliset verot. Toimitus kestdd 10-20 tyopaivéaa tilauksen
vastaanotosta.
-Yhdysvallat ja Kanada:
Puhelinnumero 800 690 3899
—Latinalainen Amerikka:
Sahkopostiosoite [http:/ /smartsuite.modusmedia.com|
Postiosoite:
IBM - Lotus Notes and SmartSuite Program
Modus Media International
501 Innovation Avenue
Morrisville, NC, USA 27560
Faksinumero: 919 405 4495
Tilaukseen liittyvat kyselyt voi ldhettdd sdahkopostiosoitteeseen
smartsuite_ibm@modusmedia.com
—Eurooppa:
Séhkopostiosoite http://ibm.modusmedia.co.uk|
Postiosoite:
IBM - Lotus Notes and SmartSuite Program
P.O. Box 3118
Cumbernauld, Scotland, G68 9JX
Tilaukseen liittyvat kyselyt voi ldhettdd sdahkopostiosoitteeseen
ibm_smartsuite@modusmedia.com
—Aasia ja Tyynenmeren maat:
Sahkopostiosoite [http:/ /smartsuite. modusmedia.com|
Postiosoite:
IBM - Lotus Notes and SmartSuite Program
Modus Media International
eFulfillment Solution Center
750 Chai Chee Road
#03-10/14, Technopark at Chai Chee,
Singapore 469000
Faksinumero: +65 6448 5830
Tilaukseen liittyviat kyselyt voi ldhettdd sdahkopostiosoitteeseen
Smartsuiteapac@modusmedia.com

Tavaramerkit

Seuraavat nimet ovat Lenovon tavaramerkkeja Yhdysvalloissa ja muissa
maissa:

Lenovo

ThinkPad

PS/2

Rescue and Recovery

ThinkVantage

ThinkPad

62  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys


http://smartsuite.modusmedia.com
http://ibm.modusmedia.co.uk
http://smartsuite.modusmedia.com

TrackPoint
Ultrabay

Seuraavat nimet ovat International Business Machines Corporationin
tavaramerkkejd Yhdysvalloissa ja muissa maissa:

IBM

Lotus

Lotus 1-2-3

Lotus Approach

Lotus FastSite

Lotus Freelance Graphics

Lotus Notes

Lotus Organizer

Lotus SmartCenter

Lotus SmartSuite

Lotus Word Pro

Microsoft ja Windows ovat Microsoft Corporationin tavaramerkkejd
Yhdysvalloissa ja muissa maissa.

Muut yritysten, tuotteiden tai palvelujen nimet voivat olla muiden yritysten
tavaramerkkeja.

Liite D. Huomioon otettavaa 63



64  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianméaéritys



Hakemisto
A

Access Help 1
akku

hairiot 25

vaihto 31
akun vaihto 31
asemat

kasittely 4
Asennusohjeet 1
asetukset

BIOS 27

kokoonpano 27
asiakastukikeskus 11, 39, 46
asiakkaan vaihdettavissa oleva osa
(CRU)

osaluettelo 51

B

BIOS-asetusohjelma 27

E

elvytys-CD-tietolevy 10
elvytysvaihtoehdot 29

F

FCC-lausuma 58

H

huomautus
EU:n ymparistomerkintd 60
kéytto Yhdysvalloissa 60
sahkomagneettinen séteily 58
héirididen ennaltaehkdisy 10
héirididen poisto 9
héirididen syiden selvitys 11
héiriot
akku 25
kiintolevy 26
kdynnistys 26
lepotila 22
nappaimistd 21
paikannuslaite 21
salasana 20
sormenjalkitunnistin 26
syiden selvitys 11
tietokoneen nayttd 23
valmiustila 22
vianmaaritys 12
virranhallinta 22

© Copyright Lenovo 2006

hairiot, joilla ei ole virhesanomia

K

kansainviliset takuupalvelut 41
kiintolevy

hairiot 26

kapasiteetin lisdys 33
kiintolevyaseman paivitys 33
kokoonpanoasetukset 27
kosketusndytto

kayttovihjeita 5

puhdistus 7
kdynnistyshairio 26

L

laiteominaisuudet 10
laitteiden paivitys 10, 31
laitteiden vaihto 31
lepotila

hairiot 22
lue tdmd ensin v

M

muisti
kapasiteetin lisdys 37
muistin lisdys 37
muistiotila
kayttovihjeitda 4
muistiotilan digikyna
kayttovihjeitda 5
muut hadiriét 27

nappéimisto
hairiot 21
puhdistus 7

o)

ohjeet, tarkedt 3
ominaisuudet 53

P

paikannuslaitteen hdirit 21

palautus, valmistusajankohdan
mukainen sisaltdo 29

PC-Doctor for Windows

-ohjelma 11
Productivity Center -ohjelma 1
puhdistus

kosketusndyttd 7

19

puhdistus (jatkoa)
ndppdimistd 7
tietokoneen ndyttd 7
tietokoneen ulkopuoli

R

Regulatory Notice (huomautus

kayttajille) 1
Rescue and Recovery 29

S

Safety and Warranty Guide

(turvaohjeet ja takuutiedot) 1

salasana
asetus 4
hairiot 20

sormenjalkitunnistin 53
hairiot 26
kunnossapito 7

syiden selvitys
kiintolevyasema 11

T

takuutiedot 11
takuutietoja 43
tallennusvélineet
kasittely 4
tavaramerkit 62
tekniset tiedot 10, 54
ThinkVantage -painike 2
tietojen elvytys 30
tietojen haku 1
tietokoneen hoito 3
tietokoneen kasittely 3
tietokoneen ndytto
hairiot 23
puhdistus 7

tietokoneen siirto ja kuljetus 4

tietokoneen ulkopuoli
puhdistus 6

tuki- ja huoltopalvelut 39

tukipalvelu
asiakastukikeskus 39
Web 39

turvaohjeet 10

tarkeitd ohjeita 3

U

usein esitettyja kysymyksia 10

6

65



\'}

valmistusajankohdan mukainen

sisalto
palautus 29
valmiustila
hairiot 22

vianmaaritys 10, 12
jarjestelma 12
virhesanomat 12

virranhallinta
hairiot 22
Web

tukipalvelu 39

66  ThinkPad X60 Tablet Kaytto ja vianmaaritys






Osanumero: 4278338

(1P) P/N: 4278338



	Sisältö
	Lue tämä ensin
	Luku 1. Tietojen haku
	Tämä opas ja muut julkaisut
	Tietojen haku ThinkVantage-painikkeen avulla

	Luku 2. ThinkPad-tietokoneen hoito
	Tärkeitä ohjeita
	Oikeanlainen työympäristö ja työskentelytavat
	Tietokoneen käsittely
	Tietokoneen siirto ja kuljetus
	Tallennusvälineiden ja asemien käsittely
	Salasanojen asetus
	Muistiotilan käyttövihjeitä
	Muistiotilassa käytettävän digikynän käyttövihjeitä
	Kosketusnäytön käyttövihjeitä
	Muita tärkeitä vihjeitä
	Tietokoneen ulkokuoren puhdistus
	Tietokoneen näppäimistön puhdistus
	Tietokoneen näytön puhdistus
	Kosketusnäytön puhdistus
	Sormenjälkitunnistimen kunnossapito


	Luku 3. Häiriöiden poisto
	Usein esitettyjä kysymyksiä
	Häiriöiden syiden selvitys
	Kiintolevyn vianmääritys BIOS-apuohjelman avulla
	Vianmääritys järjestelmän huolto-osiosta ajettavan PC-Doctor -ohjelman avulla

	Vianmääritys
	Virhesanomat
	Häiriöt, joilla ei ole virhesanomaa
	Salasanoihin liittyvät häiriöt
	Näppäimistön häiriöt
	Paikannuslaitteen häiriöt
	Valmius- ja lepotilan häiriöt
	Tietokoneen näytön häiriöt
	Akun häiriöt
	Kiintolevyaseman häiriö
	Sormenjälkien todennuksen ongelmat
	Käynnistykseen liittyvät häiriöt
	Muut häiriöt

	BIOS-asetusohjelman aloitus

	Luku 4. Elvytysvaihtoehdot
	Rescue and Recovery -ohjelman esittely
	Valmistusajankohdan mukaisen sisällön palautus
	Tietojen elvytys

	Luku 5. Laitteiden päivitys ja vaihto
	Akun vaihto
	Kiintolevyaseman vaihto
	Muistin asennus

	Luku 6. Ohjeiden ja tukipalvelujen saanti
	Tuki- ja huoltopalvelut
	Web-tukisivustot
	Asiakastukikeskukseen soittaminen
	Palvelut eri puolilla maailmaa

	Liite A. Takuutietoja
	Takuuaika
	Takuuhuollon lajit
	Maakohtaiset puhelinnumerot

	Liite B. Asiakkaan vaihdettavissa olevat osat (CRU:t)
	Liite C. Ominaisuudet ja tekniset tiedot
	Ominaisuudet
	Tekniset tiedot

	Liite D. Huomioon otettavaa
	Huomioon otettavaa
	Tietoja sähkömagneettisesta säteilystä
	FCC (Federal Communications Commission) -lausuma
	Lausuma kanadalaisen laitehyväksynnän (Industry Canada) luokan B mukaisuudesta
	Lausuma Euroopan unionin direktiivin 89/336/ETY mukaisuudesta

	Euroopan unionin WEEE-merkintä
	Huomautus tietokoneen käyttäjille Yhdysvalloissa
	IBM Lotus -ohjelmistotarjous
	Tavaramerkit

	Hakemisto

